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Avrupalı öğrencilere 
Bağcılar’da çevre eğitimi

Güneşlioğlu ve Çet 
Ailesinin Mutlu Günü10 2

n Mecrasında, alım yap-
tığınız çiftçiden dağıtımı yaptı-
ğınız ailelere varana kadar 
bu işin peşine düşeceğiz. Niye 
biliyor musunuz? Ben Siliv-
ri’nin köylerini hep geziyorum. 
Gezdiğim köylerin hiçbirinde 
İBB benden süt alıyor diyen 
kimseyi bulamıyorum. Bugüne 
kadar ben İBB’den süt alıyo-

rum diyen bir anneye de rast-
lamadım. İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’na açık çağrı; gelin, 
İBB olarak Silivri’de veya Ça-
talca’da süt alım şenliği yapın. 
Silivri’de 100 tane hayvancı 
sütünü halk süte teslim ediyor 
olsun biz de sizden özür dile-
yelim.”dedi.

n SAYFA 9’DA

İBB : “SİLİVRİ VE  
ÇATALCA’DAN ALINIYOR”

n İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi (İBB) Meclisi 2022 yılı 
Eylül ayı toplantısının 1. otu-
rumunda konuşan Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP) Grup 
Başkanvekili ve Silivri Bele-
diye Başkanı Volkan Yılmaz, 
Halk Süt projesi hakkında 
iddialarda bulundu. İBB’nin 
https://sosyalhizmetler.ibb.
gov.tr adresli sitesinde süt 
toplama işini yürüten İstanbul 
Damızlık Sığır Yetiştiricileri 
Birliği’nin sütleri doğrudan 
Çatalca ve Silivri'nin mahal-
lelerinde bulunan Birlik üyesi 
üreticilerden alındığı belirtil-
mesine rağmen Yılmaz aksini 
ifade etti. 

YILMAZ: “RAKAMLAR 
GERÇEĞİ YANSITMIYOR”

n İBB’nin reklam şirket-
leri ile algı yönettiğini vur-
gulayan Başkan Yılmaz “En 
büyük tarım projesi diye lanse 
ettiğiniz halk süt projesinden 
bahsetmek istiyorum. Dünya-
daki tüm istihbarat örgütleri 
gelse bu projenizi çözemez. 
Ben ekonometri mezunuyum, 
matematikle aram iyi ama 
işin içinden çıkamıyorum. 
Verdiğiniz rakamlar gerçeği 
yansıtmıyor. Ne sütün litre 
miktarı doğru, ne verilen kişi 
sayısı doğru, ne de alım yapı-
lan çiftçi sayısı doğru! Halk süt 
ile ilgili önümüzdeki mecliste 
daha teknik ve detay sorularla 
bir soru önergesi vereceğiz. 

YILMAZ :  “ALANA 
SATANA RASTLAMADIM”

Silivri Belediye Başkanı Volkan 

Yılmaz İBB’nin Halk Süt Projesi 

hakkında verdiği rakamların 

doğru olmadığını iddia etti. 

Yılmaz, “Ne sütün litre miktarı 

doğru, ne verilen kişi sayısı 

doğru, ne de alım yapılan 

çiftçi sayısı doğru! Önümüzdeki 

mecliste daha teknik ve detay 

sorularla bir soru önergesi 

vereceğiz.” dedi. 

SÜTE POLEMİK KARIŞTI!

TOKİ’nin  50 bin konutunun 
detayları belli oldu

Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal 
konut projesinin tanıtım töreni Beştepe 
Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde başla-
dı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
projenin detaylarını aktardı. Peki, TOKİ 
İstanbul projeleri hangi ilçelerde? n 3’TE

Üç buçuk yıllık görev süresini değerlendiren Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi:

“SEÇİM ÖNCESİ VERDİĞİM VAATLERİN 

TAMAMLADIM”
YÜZDE 70’iNi Kent Yaşam gazetesi olarak ger-

çekleştirdiğimiz özel röportajla-

rımızla siyasetin nabzını tutmaya 

devam ediyoruz. Son konuğumuz 

Küçükçekmece Belediye Başkanı 

Kemal Çebi oldu. Gazetemiz İmti-

yaz Sahibi Celal Karaali ve gaze-

teci Yılmaz Bacacı’nın sorularını 

yanıtlayan Çebi,  geride bıraktığı 

3 buçuk yıllık görev süresine 

ilişkin “Seçim öncesi verdiğim 

vaatlerin yüzde 70’ini tamamla-

mış durumdayım.” dedi.

SAYFA 6-7’DE

ÜMRANİYE YAZFEST 2022’DE 

YILDIZLAR GEÇiDi

ON BİNLERCE MÜZİKSEVERDEN KONSERLERE YOĞUN İLGİ

n Ümraniye Belediyesi’nin geleneksel hale ge-
tirdiği ve bu yıl ikincisi düzenlenen “Yazfest”e  bir-
birinden ünlü isimler katıldı. Hop Dedik Ayhan’ın 
sunumuyla Ümraniye Millet Bahçesi’nde dört gün 
süreyle müzik dünyasının önemli isimlerinin yer 
aldığı konserler yoğun ilgi gördü. n 11’DE 

ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NDE
118 MİLYON TL’LİK TASARRUF 

MALTEPE BELEDİYESİ’NDEN 
ÇALIŞANLARA YÜZDE 100’ÜN 

ÜZERİNDE ZAM

HEM ÖĞRENDİLER 
HEM KAYNAŞTILAR

 BÜYÜKÇEKMECE 
BELEDİYESİ’NDE TOPLU İŞ 

SÖZLEŞMESİ SEVİNCİ
SAYFA 11’DE

SAYFA 10’DA

SAYFA 10’DA

SAYFA 11’DE

Uluocak; Depremin suçlusu 
çarpık sistemin kendisidir 

n İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi Eylül ayı meclis toplantısında 
gündem dışı söz alan CHP İBB ve 
Zeytinburnu Meclis Üyesi Mimar 
Süleyman Uluocak, ‘17 Ağustos 
Depremi’nde hayatını kaybeden 
tüm canlarımızı bir kez daha 
anıyor ve depremin gerçek suçlu-
sunun çarpık sistemde aranması 
gerektiğini bir kez daha vurgulu-
yorum’ dedi. n 9’DA

Kazım Akşahin: Sayın İmamoğlu’nu değil 
kamuyu zarara uğratanları sorgulayın

n Fatih Belediyesi Eylül ayı meclis toplantısı 
gerçekleşti. Fatih Belediyesi Meclis Başkan Vekili 
Faruk Gökkuş Başkanlığı’nda gerçekleşen mecliste, 
AK Partili Meclis Üyelerinin İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu ‘vizyonsuz-
lukla’ itham etmesi tartışmaları da beraberinde 
getirdi. Gündem dışı söz alan CHP Grup Başkan-
vekili Kazım Akşahin,  AK Parti Grubu’na yönelik 
“Eğer vizyonsuzluk arıyorsanız kendinize bakın. Şu 
anda bulunduğumuz belediye binasının karşısında 
bulunan eski Lunapark Gazinosu arazisinin İBB’ye 
fahiş bir rakamla nasıl satıldığına ve büyükşehir be-
lediyesinin o dönem ne şekilde zarara uğratıldığına 
bakmanızı öneririm.” dedi. n 4’TE

Özcanlı: Cumhuriyetimizi 
demokrasiyle taçlandıracağız

CHP Şişli ilçe Başkanlığı, Cumhuriyet Halk Partisi’nin 99. Kuruluş 
yıldönümü dolayısıyla Maçka Parkı’nda bulunan Atatürk Anıtı’nın önünde 
bir tören düzenledi. Anıta çelenk sunumu, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından törene katılanlara yönelik söz alan CHP Şişli İlçe Başkanı Av. Tamer 
Özcanlı, “İkinci yüzyılında Cumhuriyetimizi demokrasiyle taçlandıracak, 
egemenliği tekrar kayıtsız şartsız millete devredeceğiz.” dedi. n 8’TE

Akşener, İmamoğlu’nu 
ilk kez ziyaret etti 

İYİ Parti 
Genel Baş-
kanı Meral 
Akşener, İBB 
Başkanı Ek-
rem İmamoğ-
lu'nu ilk kez 
makamında 
ziyaret etti. 
İmamoğlu, 
Akşener'e 'Boğaziçi Yalıları' isimli kitabı 
hediye ederken, Akşener de İmamoğlu’na 
bir hediye takdim ederek, seçildikten son-
ra ilk kez ziyaretine geldiği İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun her konuda yanın-
da olduklarını ifade etti. n 5’TE

ESENYURT

Rıza Akpolat; 
Meydan 
projelerimizin 
hayata geçmesi 
için Anıtlar 
Kurulu’nun 
onayını 
bekliyoruz

Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpo-
lat, Eylül ayı meclis 
toplantısında yaptığı 
konuşmada, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hazırla-
nan Beşiktaş Meydan 
ve Ortaköy Meydan 
Projeleri’nin neden 
hayat bulmadığını 
açıkladı. n 3’TE
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Kızımız Vildan ve oğlumuz Rıdvan’ın nikah akdini gerçekleştirme lütfunda 
bulunan Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi’ye, genç çiftin nikah 
şahitliklerini yapan Küçükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı M. Sedat 

Özkan ve Av. Ahmet Avşar'a, çiftlerin aile cüzdanlarını takdim eden Türkiye 
Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkan Vekilli İbrahim Yılmaz'a, 
işlerinin yoğunluğu nedeniyle aramıza katılamayıp, kutlama mesajları, 
telgraf, çiçek ve çelenklerle genç çifti ve ailelerini kutlama nezaketinde 

bulunan Milletvekillerimize, Belediye Başkanlarına, Bürokratlara, siyasi ve 
iş insanlarımıza, davetimize katılarak bizleri onurlandıran Diyarbakır ve 

Çanakkale’den gelen Güneşlioğlu ve Çet aileleri mensuplarına, misafirlerimize, 
dost ve akrabalarımıza, damat ve gelinin dost ve yakın arkadaşlarına, 

seslendirdikleri bir birinden güzel eserlerle davetlileri neşelendiren Halk 
Müziği sanatçıları Toprak Işık, Mehmet Daş, Barış Çoşkun ve Diyarbakır Folklor 

ekibine, ÇET ve GÜNEŞLİOĞLU aileleri adına sonsuz 
TEŞEKKÜRLERİMİ sunarım.

Şeyhmus GÜNEŞLİOĞLU

TEŞEKKÜR 

Diyarbakır’lıların buluşmasına sahne 
olan düğünde davetliler yöreye ait da-
vul-zurna eşliğinde, Diyarbakır Folklor 
Ekibinin yanı sıra Sanatçılar Toprak Işık, 
Mehmet Daş ve Barış Çoşkun Türkçe ve 
Kürtçe türküler eşliğinde halaylar çekerek 
gönüllerince eğlendiler.

 İstanbul Küçükçekmece İlçesi ve Tekir-
dağ Çerkezköy İlçesinin tanınmış İş İnsanı 
Diyarbakır’lı Şeyhmus Güneşlioğlu, oğlu 
Rıdvan Güneşlioğlu’nu evlendirdi. Vil-
dan Çet ile hayatını birleştiren gençlerin 
düğünü Elite World Avrupa Hotel de seçkin 
davetlilerin katılımı ile gerçekleşti. 
BELEDIYE BAŞKANI ÇEBI NIKAHI DÜĞÜN 
SALONUNDA KIYDI

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi’nin kıydığı nikâhta genç çiftlerlerin 
nikah şahitliklerini Küçükçekmece Beledi-
yesi Başkan Yardımcısı Mahmut Sedat Öz-
kan ve Av. Ahmet Avşar yaptı. Çiftlerin aile 
cüzdanlarını da Türkiye Şoförler ve Otomo-
bilciler Federasyonu Başkan Vekilli İbrahim 
Yılmaz geline vererek mutlu olmalarını ve 
hayırlı evlatlar yetiştirmelerini diledi.
GÜNEŞLIOĞLU VE ÇET AILELERI 
MENSUPLARI OLDUKÇA MUTLUYDULAR

Düğüne damat ve gelinin akraba ve 
dostlarının yanı sıra; Diyarbakır ve Ça-
nakkale de gelen misafirler, İş İnsanları ve 
kalabalık davetli topluluğu katıldı. Gü-
neşlioğlu ve Çet aileleri mensupları başta 
olmak üzere düğüne katılan her iki taraf-
tan akraba ve dostların son derece mutlu 
olduklarının gözlendiği düğün töreninde 
coşku doruktaydı.

 Halk Müziği sanatçıları Toprak Işık, 
Mehmet Daş ve Barış Çoşkun davetlileri 
Türkçe ve Kürtçe halaylarla coşturdu.

Davetliler gerçekleşen düğününde 
yöreye ait davul-zurna eşliğinde Türkçe ve 
Kürtçe halaylar çekerek zılgıtlar eşliğinde 
gönüllerince eğlendiler.

Düğünde, Halk Müziği Sanatçıları ve 
Diyarbakır Folklor Ekibi Kürtçe türkülerle 
davetlileri coştururken, Gelin ve Damat'ın 
dansları ve halayları ilgi ile izlendi. Başta 
dünürler olmak üzere düğüne katılan 
yüzlerce insan davul zurna eşliğinde gö-
nüllerince halaylar çektiler. Katılımcıların 
gönüllerince eğlendikleri düğüne çeşitli 
nedenlerle katılamayan dost ve akrabaları 
da tebrik telefonlarının yanı sıra mesaj, 
çiçek ve çelenk gönderdiler.

Siyasiler, Belediye Başkanları ve Millet-
vekilleri Telgrafla genç çiftleri kutladılar

Düğüne işlerinin yoğunluğu nedeni 
ile katılamayan genç çiftlere ve ailelerine 
kutlama mesajı ve çelenk gönderen başta 
Siyasiler, Belediye Başkanları ve Milletve-
killeri Telgrafla, Çelenk ve çiçeklerle genç 
çiftleri kutladılar

Güneşlioğlu ve Çet 
Ailesinin Mutlu Günü

Diyarbakır'lı Rıdvan Gü-
neşlioğlu ve Çanakkale'li 
Gelin Vildan Çet'in dü-
ğünü Elite World Avrupa 
Hotel de birbirinden 
seçkin davetlilerin katıl-
dığı tören ile gerçekleşti. 
Nikahı Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal 
Çebi kıydı. 
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Sefaköy Merkez Cami’nde 
kılınan namazın ardından 
Ayazağa Yeni Mezarlık’ta 
defin edilen merhum Hasan 
Güngör’ün cenazesinde Zafer 
Partililer Mustafa Güngör’ü 
yalnız bırakmadı. Aynı 
saatlerde Ankara’da basın 
toplantısı düzenleyen Genel 
Başkan Prof. Dr. Üit Özdağ’ın 
telefonla taziyesini bildirdiği 
cenazeye Zafer Partisi Genel 
Başkan Yardımcısı Ali Dinçer 
Çolak, İstanbul İl Başkanı 
Mustafa Can, il Başkanlık 

Divanı üyeleri,  il yönetim 
kurulu üyeleri, bir çok Zafer 
Partili İlçe başkanı, Küçük-
çekmece Belediye Başkan 
Yardımcısı Mustafa Kuzugü-
den, Küçükçekmece Belediye 
Başkan Danışmanı Bektaş 
Davutoğlu, CHP, İyi Parti ve 
Saadet Partisi yöneticileri, İyi 
Parti Küçükçekmece Belediye 
Meclis Üyeleri, Hafız Şirazi 
Kaba ve  Mustafa Bilgili, 
çeşitli sivil toplum kuruluş-
larının temsilcileri ve Güngör 
Ailesi’nin yakınları katıldı. 

Mustafa Güngör
baba acısı yaşadı
Zafer Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı Mus-
tafa Güngör baba acısı yaşadı. 15 gün boyunca 
Koah nedeniyle Zeytinburnu Avrasya Hospital’de  
yoğun bakımda tedavi gören baba Hasan Güngör 
12 Eylül pazartesi günü vefat etti. 

TOKİ aracılığıyla inşa 
edilecek konutlara, proje 
ili sınırları içerisinde en 
az 1 yıl ikamet eden veya 
proje il nüfusuna kayıtlı, 
kendisi, eşi ve velayeti 
altındaki çocukları üze-
rine ülke sınırları içinde 
tapuda kayıtlı konutla-
rı bulunmayan, daha 
önce TOKİ aracılığıyla ev 
satın almamış 18 yaşını 

doldurmuş Türk vatan-
daşları başvuru yapabile-
cek. Sosyal konutlar için 
bir haneden tek başvuru 
alınabilecek. Yeni sosyal 
konutlarda gençler, 
emekliler, şehit yakınları 
ve gaziler ile engellilere 
kontenjan ayrılacak. Genç 
kategorisine 1991 Eylül 
ayından sonra doğanlar 
müracaat edebilecek.

TOKİ BAŞVURU 
ŞARTLARI NELER? 

n Mobilya 
Marangoz Ustaları 
n Demirci ustaları 

n Elektrik ustaları 
n Tabela ustaları 
n Mimar alınacaktır

İstanbullular ev sahibi 
oluyor! Başvurular başladı. 
İstanbul'da yaşayan vatandaşla-
rın merakla beklediği TOKİ 81 
ilde konut ve arsa projesinin de-
tayları belli oldu. Toplamda 500 
bin konut inşa edilecek konut 
sayısının 50 bin'i İstanbul'da 
bulunacak. Peki, İstanbul'da 
hangi ilçelerde konut yapıla-
cak? İstanbul Avrapa yakasında 
ve Anadolu yakasında kaç adet 
TOKİ konutu olacak? İşte İstan-
bul'da TOKİ yapılacak ilçeler...

Cumhuriyet tarihinin en 
büyük sosyal konut projesinin 
tanıtım töreni Beştepe Millet 
Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
başladı. Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan projenin detay-
larını aktardı. Peki, TOKİ İstan-
bul projeleri hangi ilçelerde?
TOKİ İSTANBUL'DA HANGİ 
İLÇELERDE YAPILACAK?

TOKİ sosyal konut projesi-
nin İstanbul'da hangi ilçelerde 
yapılacağı belli oldu. Buna göre 
İstanbul'da; Silivri, Çatalca, Ar-
navutköy, Başakşehir, Esenler, 
Tuzla ilçelerinde TOKİ sosyal 
konut projesi yapılacak.
TOKİ 2+1, 3+1 KONUT 
FİYATLARI NE KADAR?

Vatandaşlarımız 608 bin lira 
fiyata sahip 2+1 konutlara aylık 
2 bin 280 liradan taksitle sahip 
olabilecek. 850 bin fiyata sahip 

3+1 konutlar 3 bin 187 liradan 
başlayan taksitlerle 240 ay vade 
ile yapılabilecektir.
TOKİ'DEN ALINAN 
EVLER SATILABİLECEK Mİ?

İstanbul'da hane geliri 18 
bin, diğer illerde 16 bin lira 
olan vatandaşlar  başvura-
bilecekler. Taksit ödemeleri 
sözleşmenin imzalanmasıyla 
başlayacak. Ticari kazanç 
kaynağı haline getirmek iste-
yenlere ise fırsat verilmeyecek. 
Devleti kandırarak TOKİ'den ev 
almaya çalışanlar hem ödedik-
lerini kaybedecek hem evlerini 
kaybedecek. Sıkı bir denetim 
mekanizması kurulacak.

TOKİ’nin  50 bin konutunun 
detayları belli oldu

Cumhuriyet tarihinin en büyük 
sosyal konut projesinin tanıtımI 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından yapıldı. 
Konutların yapılacağı ilçeler ve 
başvuru koşulları açıklandı.  

HIZLI
KALİTELİ

UYGUN

21 aydır hazırlanan projelerin 
Anıtlar Kurulu’nun onayını bekle-
diğini ve Kurul’un onayı olmadan 
hiçbir adım atamadıklarını belirten 
Akpolat, ‘Herkesin bilmesini isterim 
ki günde 4 milyon yerli ve yabancı 
ağırlayan bir ilçe alan Beşiktaşı-
mız siyaset üstü bir ilçedir. Çünkü 
Beşiktaş demek Türkiye demektir. 
Ülkemize ve ilçemize vizyon katacak 
bu projelerimizin hayata geçmesi 
için belediye olarak hazırız. Anıtlar 
Kurulu’nun onay vermesi durumun-
da Beşiktaş ilçemiz dünyanın en 
güzel çehrelerinden birine kavuşa-
caktır’ dedi.

Beşiktaş Belediyesi Eylül ayı 
meclis toplantısı gerçekleşti. Beşik-
taş Belediye Başkanı Rıza Akpolat 
Başkanlığı’nda toplanan mecliste on 
ayrı gündem maddesi ilgili komis-
yonlara görüşülmek üzere oy birliğiy-
le havale edildi. Yeni meclis dönemi-
nin herkese hayırlı olması dileğinde 
bulunan Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat, meclis üyelerine ve Be-
şiktaşlı komşularına yönelik gerçek-
leştirdiği konuşmasında, ‘Beşiktaş 
ilçemizin yaşam kalitesini arttırma-
ya yönelik çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürüyoruz’ dedi.  Göreve geldik-
lerinde Beşiktaş’ı kültür ve sanatın 
başkenti yapacaklarını söylediklerini 
ancak yaşanan pandemi nedeniyle 
projelerini hayata geçiremediklerini 
belirten Akpolat, ‘Sözlerimizi yerine 
getirmeye başladık. 30 Ağustos 
itibariyle başlayan ve 1 Ekime kadar 
sürecek olan Beşiktaş Festivali’ne 

tüm komşularımızı davet ediyoruz. 
İlçemizin her noktasında bir festi-
val havası estirmek isterdik. Ancak 
bazı güvenlik nedenleriyle şimdilik 
Barbaros Meydanı ve Sanatçılar Par-
kı’yla sınırlı tutmak zorunda kaldık. 
Önümüzdeki yıl Beşiktaş Festivali-
mizi elimizden geldiğince ilçemizin 
her noktasında hayata geçirecek ve 
uluslararası bir boyut kazandıracak 
çalışmalarımız devam ediyor’ diye 
konuştu.  Beşiktaş’ta kentsel dönü-
şüm, deprem, kadına yönelik şiddet, 
çocuk istismarı gibi daha pek çok 
konuda belediye olarak çalışmalarını 
aralıksız sürdürdüklerini belirten 
Akpolat, Beşiktaş İmar A.Ş Beşiktaşlı 
komşularımızı deprem ve kentsel 

dönüşüm konusunda bilgilendiren 
broşürlerini dağıtıyor. Bu konuda 
ciddi çalışmalarımız var. Kadına 
yönelik şiddeti önleyici her türlü 
çalışmaya destek veriyoruz. İlçemiz-
deki yaş almışlarımızla ilgili hayata 
geçirdiğimiz 65 artı ofisimizde yaş 
almışlarımızın her türlü sorunlarını 
dinliyor ve çözüm üretiyoruz’ şeklin-
de konuştu. 
‘BEŞİKTAŞ SİYASET ÜSTÜ BİR İLÇEDİR, 
HERKESİN BÖYLE BAKMASINI 
İSTİYORUZ’

Akpolat’ın ardından söz alan AK 
Parti Meclis Üyeleri Bayram Koç ve 
Nuri Dönmez’in Ortaköy ve Beşik-
taş Meydan Düzenlemeleri ile ilgili 
çalışmalar konusunda ne yapmamız 
gerekiyor? Üzerimize düşen bir şey 

varsa nedir? Düne kadar İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi bizden olmadığı 
için yapamıyoruz’ diyordunuz. Şimdi 
sizi engelleyen şey ne?  Beşiktaş Çar-
şı’da insanlar yürümekte zorlanıyor 
şeklindeki ifadelerini ve sorularını 
yanıtlayan Akpolat şunları söyledi; 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi tara-
fından hazırlanan Beşiktaş Meydan 
ve Ortaköy Meydan Projeleri’nin 
neden hayat bulmuyor. Çünkü 21 
aydır hazırlanan projeler Anıtlar 
Kurulu’nun onayını bekliyor ve 
Kurul’un onayı olmadan hiçbir adım 
atamıyoruz.  Herkesin bilmesini 
isterim ki günde 4 milyon yerli ve ya-
bancı ağırlayan bir ilçe alan Beşikta-
şımız siyaset üstü bir ilçedir. Çünkü 
Beşiktaş demek Türkiye demektir. 
Ülkemize ve ilçemize vizyon katacak 
bu projelerimizin hayata geçmesi 
için belediye olarak hazırız. Anıtlar 
Kurulu’nun onay vermesi durumun-
da Beşiktaş ilçemiz dünyanın en gü-
zel çehrelerinden birine kavuşacak-
tır’ dedi. Beşiktaş Çarşı’da yaşanan 
karmaşanın nedeninin de hayata 
geçirilemeyen meydan projeleri 
olduğunu belirten Akpolat, Çarşı’da 
yapılacak düzenleme de bu projelerle 
ilgili biz meydan düzenlemelerine 
başlamadan burada da yol alamayız. 
Çünkü Beşiktaş’ın bütüncül bir plana 
ihtiyacı var’ dedi.  Akpolat, ayrıca 
siyasi parti gözetmeksizin herkesin 
Anıtlar Kurulu’nda bekleyen projele-
rin onaylanması için üzerine düşeni 
yapmasını istedi. 

FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Rıza Akpolat; Meydan projelerimizin 
hayata geçmesi için Anıtlar 

Kurulu’nun onayını bekliyoruz

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, Eylül ayı 

meclis toplantısında yaptığı konuşmada, İstan-

bul Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan 

Beşiktaş Meydan ve Ortaköy Meydan Projeleri’nin 

neden hayat bulmadığını açıkladı. 
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Fatih Belediyesi Eylül ayı 
meclis toplantısına İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun başlat-
tığı ‘150 gün 150 Proje’ adlı 
çalışmalarına yönelik eleştiri-
ler ve savunmalar damga vur-
du. Fatih Belediyesi AK Parti 
Meclis Grubu İmamoğlu’nun 
üç yıl boyunca İstanbul için 
hiçbir şey yapmadığını ve ‘150 
gün 150 Proje’ adlı kitapçığın 
içi boş bir kitapçık olduğunu, 
bunu da vizyonsuzluk ola-
rak gördüklerini belirtmesi 
üzerine söz alan CHP Fatih 
Grup Başkanvekili ve İBB 
Meclis Üyesi Kazım Akşahin, 
İmamoğlu’nun  Fatih’te hangi 
projeleri hayata geçirdiği-
ni anlattı ve sorgulanması 
gerekenin İmamoğlu değil, 
geçmişte İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi’ni yönetenler 
olduğunu vurguladı. Akşa-
hin “Eğer bir vizyonsuzluk 
arıyorsanız kendinize bakın. 
Şu anda bulunduğumuz bele-
diyenin binasının karşısında 
bulunan eski Lunapark Gazi-
nosu arazisinin İBB’ye fahiş 
bir rakamla nasıl satıldığına 
ve büyükşehir belediyesinin o 
dönem ne şekilde zarara uğra-
tıldığına bakmanızı öneririm’ 
dedi.  Öncelikle 20 yıl AK Parti 
tarafından yönetilen İBB’nin 
icraatlarına bakılması gerek-
tiğini belirten Akşahin, tüm 
engellemelere rağmen İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi’nin 
başarıdan başarıya koştuğunu 
vurgulayarak, “İstanbul’da 
her şey çok güzel oluyor ve 
güzel olmaya devam edecek.” 
dedi.
“FATİH İLÇEMİZE 
İMAMOĞLU’NUN GETİRDİĞİ 
HİZMETLERİ HALKIMIZIN 
TAKDİRİNE BIRAKIYORUZ”

Yine bir vizyondan bah-
sedilecekse son enflasyon 
rakamlarına bakılması 
gerektiğini ifade eden Akşa-
hin, “Öncelikle 16 milyon 
İstanbullunun yapılan zamlar 
karşısında yaşadığı sıkıntıları 
görmenizi tavsiye ederim. Sü-
leymaniye’yi Katarlılara sat-
mak sizin vizyonunuzdur.  İBB 
Başkanımız Ekrem İmamoğlu 
göreve geldikten sonra İstan-
bullular için birçok hizmete 
imza atmıştır, atmaya devam 
edecektir. Tarihte ilk defa 
iki kere üst üste seçilerek 16 
milyonun başkanı olmuştur. 
Özellikle Fatih’imize kazandı-
rılan hizmetlerden meclisimi-
zi bilgilendirmek isterim” diye 
konuştu. İstanbul Büyükşehir 

Belediyesinin Fatih’te hayata 
geçirdiği projeleri anlatan Ak-
şahin şunları söyledi: “Yere-
batan Sarnıcı, Koruma Kurulu 
tarafından 66 gün bekletilip 
kamuoyu baskısıyla kurul ta-
rafından onaylandıktan sonra 
restore edilerek, güçlendirme 
yapılarak yeniden İstanbul-
lunun hizmetine açılmıştır. 
Yapılmasaydı eğer bu tarihi 
yapı herhangi bir deprem 
esnasında ciddi bir tahribata 
uğrayacaktı. İstanbul tasavvuf 
kültürünün en önemli parçası 
olan Asude Hatun Türbesi ve 
Seyit Velayet, Selahattin Uşaki 
türbeleri restore edildi. 1970 
yılından beri kaybolmaya yüz 
tutmuş İskenderpaşa Mahal-
lesi’nde bulunan Haydarhane 
Camii, tekkesi ve haziresi 
rekonstrüksiyonla yeniden  
Cuma günü ibadete açıldı. 
Unkapanı Köprülü kavşağı. 
Burada bütüncül bir çalışma 
yapılarak, trafik ve geçişler 
rahatlatıldı. Köprü yenilendi, 
altyapı sorunları çözüldü. 
Vatan Caddesi ve Atatürk Cad-
desi’ndeki su baskınlarının 
bir daha yaşanmaması için 
çalışmalar devam ediyor. Ci-
bali Alibeyköy metro hattının 
eksik kalan Cibali ve Eminönü 
tramvay hattının yapımı hızla 
devam ediyor. Hepimiz Fatih 
meclis üyeleriyiz. Hepimizin 
bunları bilmesi lazım ki hal-
kımıza doğru bilgiler aktara-
lım.”
“BAKANLARIN İLÇEMİZE 
YAPTIKLARI TAM ANLAMIYLA 
FİYASKODUR”

CHP Grup Başkanveki-
li Kazım Akşahin gündem 
dışı yaptığı konuşmasının 
bir bölümünde ise Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı başta 
olmak üzere birçok bakanlığın 
Fatih’te yapmış olduğu hiz-
metlerin yetersizliği ve kötü 
örneklerinden bahsederek bu 
çalışmaların birer fiyaskodan 
ibaret olduğunu öne sürdü. 
Sulukule Kentsel Dönüşüm 
Projesi başta olmak üzere 
Sultanahmet Meydanı’nda-
ki güvenlik bariyerlerinin 
turizme engeli, İl Göç İdaresi 
Müdürlüğü’ne bağlı Avrupa 
Koordinasyon Bürosu’nun ha-
len Fatih’te olması ve yabancı 
sorunu, yenileme alanlarında 
sürdürülen çalışmaların eksik 
ve yetersizliğine vurgu yapan 
Akşahin, ayrıca yaz dönemin-
de okul bahçelerine kurulan 
portatif havuzlarla ilgili yaşa-
nan sorunlara da değindi. 
FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Kazım Akşahin: Sayın 
İmamoğlu’nu değil 
kamuyu zarara 
uğratanları sorgulayın

Fatih Belediyesi Eylül ayı 
meclis toplantısı gerçekleşti. 

Fatih Belediyesi Meclis Başkan 
Vekili Faruk Gökkuş Başkanlı-

ğı’nda gerçekleşen mecliste, 
AK Partili Meclis Üyelerinin 

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu 

‘vizyonsuzlukla’ itham etmesi 
tartışmaları da beraberinde 

getirdi. Gündem dışı söz alan 
CHP Grup Başkanvekili Kazım 

Akşahin,  AK Parti Grubu’na 
yönelik “Eğer vizyonsuzluk arı-

yorsanız kendinize bakın. Şu 
anda bulunduğumuz belediye 

binasının karşısında bulunan 
eski Lunapark Gazinosu arazi-
sinin İBB’ye fahiş bir rakamla 

nasıl satıldığına ve büyükşehir 
belediyesinin o dönem ne 

şekilde zarara uğratıldığına 
bakmanızı öneririm.” dedi.

Akşahin sözlerini şöyle sürdürdü; 
Temmuz ayında, Topkapı Mahallesi’n-
deki Atatürk Çağdaş Yaşam Çok Prog-
ramlı Anadolu Lisesi’nde bulunan por-
tatif havuzun patlaması sonucu ortaya 
çıkan can ve mal güvenliği tehlikesinin 
bakanlıkların kötü uygulamalarına en 
iyi örneklerden biri olduğunu ifade eden 
Akşahin, “Fatih’te belediyeye ait kapalı 
yüzme havuzu bulunan mahalledeki 
okullara bile portatif havuz kurulması-
nın mantığı nedir, israf değil de nedir, 
kriterler nelerdir?” diye sordu. Kaza 
sonrası ortaya çıkan fotoğraf ve görüntü-
leri izlediğini ve sanılandan daha büyük 

bir tehlikenin eşiğinden dönüldüğünü 
belirten Akşahin, “En can sıkıcı fotoğ-
raflardan biri de boylu boyunca yer alan 
Sayın bakanımız ve belediye başkanımı-
zın kendinden emin fotoğraflarıydı. Za-
ten görevi ülkemize ve ilçemize hizmet 
olan Sayın Gençlik ve Spor Bakanının bu 
durumu bir kara mizah durumunu yan-
sıtmaktır. Bu kazadan ibret alınmalıdır. 
Can kaybının olmaması hepimiz için 
büyük bir şanstır. Hizmet ile övünmek 
yerine vebal ile günah almanın sizin için 
pek de geri dönüşü olmayacağı açıktır. 
Havuz etrafındaki pankartlarınız ile 
durumu özetlemek gerekirse, ‘Başarının 

anahtarı’ diye yazmışsınız, başarısız-
lığınızın delili oldu. ‘Yediden yetmişe 
herkes yüzme öğrenecek’ demişsiniz 
insanlar boğulmaktan zor kurtuldu. 
Demokratik ülkelerde yapılan hizmet bu 
derece reklam aracı olarak kullanılamaz. 
Son olarak, kazada yaralanan ve ciddi 
psikolojik sarsıntı geçiren öğrencileri-
miz ve velilerimize geçmiş olsun dilekle-
rimi iletiyorum. Ve başkanın her yerde 
slogan olarak kullandığı ‘Fatih’i yaşa, 
Fatih’te yaşa’ sözlerini böyle durumlar 
için ‘Fatih’te ancak can simidi ile yaşa’ 
sloganı ile değiştirilmesini teklif ediyo-
rum” şeklinde konuştu.  

“SPOR BAKANLIĞI, 
YÜZME HAVUZU OLAN 
MAHALLENİN OKUL 
BAHÇESİNE PORTATİF 
HAVUZ KOYDU”

Süleyman Seba Caddesi 
dünyanın en havalı 

caddeleri arasına girdi

Time Out Dergisi, 20 binden

fazla uluslararası şehir saki-

ninin katıldığı dünyanın en 

havalı 33 caddesini belirledi.

Türkiye’den tek caddenin 

yer aldığı listede Beşiktaş’ta

bulunan Süleyman Seba 

Caddesi 27’inci oldu.

Derneğimizin Olağan Genel Kurul Toplantısı 
02.10.2022 Pazar Günü saat 14.00’de Kocasinan 

Merkez Mahallesi, Duman Sokak No: 23 Dükkan-1  
Bahçelievler-İSTANBUL adresinde aşağıda yazılı 

gündeme göre yapılacaktır.
Belirtilen gün çoğunluk sağlanamadığı taktirde, 
ikinci toplantı 09.10.2022   Pazar  günü aynı 
gündemle, aynı yer ve saatte nisapsız olarak 

yapılacaktır.
Sayın Üyelerin toplantıya katılmaları saygı ile rica 

olunur.

YÖNETİM KURULU

GÜNDEM :

1- Açılış ve Yoklama
2- Kongre Başkanlık Divanı seçimi
3- Saygı Duruşu
4- Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması

ve müzakeresi
5- Denetleme Kurulu Faaliyet Raporunun

okunması ve müzakeresi
6- Yönetim ve Denetleme Kurulunun İbra

edilmesi
7- Tahmini Bütçenin Görüşülmesi ve

Onaylanması
8- Yeni Yönetim ve Denetleme Kurullarının

seçilmesi
9- Dilek ve Temenniler
10- Kapanış

GENEL KURUL İLANI
KARS AKYAKA İLÇESİ  

İNCEDERE KÖYÜ
KALKINDIRMA, DAYANIŞMA 

VE KÜLTÜRLERİNİ
YAŞATAM DERNEĞİ
YÖNETİM KURULU 

BAŞKANLIĞI’NDAN

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü’nün Eylül ayı kültür sanat prog-
ramı kapsamında sanatseverlerin 
beğenisine sunulan serginin açılışı-
na, Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel’i temsilen Kartal Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Adem Uçar, 
Başkan Danışmanı Erdal Kıskanç ve 
sanatsever Kartallılar katıldı.

Başkan Yardımcısı Adem Uçar 
ve Başkan Danışmanı Erdal Kıskanç 
açılış töreninin ardından sergide 
eserleri yer alan sanatçılara teşek-
kür sertifikası takdim etti.

“KARTAL’IN KÜLTÜR SANAT 
HAYATINDA YENİ ATILIMLAR 
GERÇEKLEŞTİRİYORUZ”

Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel, sanatseverlerin yoğun ilgi 
gösterdiği açılış töreninin ardından 
küratör Kasım Adıgüzel ve 
sanatçılar ile bir araya geldi.

Sanatseverleri sergiyi ziyaret 
etmeye davet eden Başkan Gökhan 
Yüksel yaptığı konuşmada, “Kar-
tal’ın kültür sanat hayatında yeni 
atılımlar gerçekleştirirken, sanat-
çılarımızı da desteklemeye devam 
ediyoruz. Sergimizde, emeği geçen 
tüm sanatçılarımıza teşekkürlerimi-
zi sunuyoruz.” ifadelerini kullandı.

Konuşmasının ardından serginin 

küratörü Kasım Adıgüzel’e, Kartal 
Belediyesi logolu çini bir tabak he-
diye eden Başkan Yüksel, etkinliğin 
devamında küratör Kasım Adıgüzel 
ve sanatçılarla birlikte sergiyi geze-
rek eserler hakkında bilgi aldı.

‘Magic Colors 6 Sihirli Renkler 
Karma Resim Sergisi, 19 Eylül’e 
kadar, sanatseverleri ağırlamaya 
devam edecek.

Yaşam tarzı ve seyahat 
üzerine yayın yapan dün-
yanın en önemli dergile-
rinden Time Out, 2022 
yılının en havalı caddele-
rini belirledi. 20 binden 
fazla kişinin katıldığı 
ankette en havalı cadde 
Kanada Montreal'de yer 
alan Wellington Caddesi 
olarak belirlendi. Birçok 
ülkenin farklı noktaları-
nın yer aldığı listeye ise 
Türkiye’den sadece tek bir 
adres girebildi. 33 cadde-
nin belirlendiği listenin 
27. sırasında Beşiktaş’tan
Süleyman Seba Caddesi en 

havalı caddeler listesinde 
yer aldı.Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat’da 
konuyla ilgili şunları 
söyledi: ‘’Tarihiyle, mi-
marisiyle ve atmosferiyle 
Akaretler'deki Süleyman 
Seba Caddemiz Time Out 
tarafından dünyanın en 
havalı 27. caddesi seçildi. 
Ulu Önderimiz Musta-
fa Kemal Atatürk'ün de 
evinin bulunduğu cadde 
tarihi yapısıyla Cumhuri-
yet dönemimizin güzel bir 
temsili’’ dedi. 

NAZLICAN KARAALİ 
KENT YAŞAM

Kartallılar ‘Magic 
Colors 6 Sihirli 
Renkler’ Resim 
Sergisi’nde buluştu

Küratörlüğünü Kasım Adıgüzel’in üstlendiği ve 16 sanatçının karma teknikle yaptığı 
eserlerden oluşan, ‘Magic Colors 6 Sihirli Renkler’ adlı resim sergisi, Kartal Belediyesi 

fuaye alanında açıldı. Sergiye, sanatseverler yoğun ilgi gösterdi.
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AK Parti Meclis Üyeleri İBB’nin 
hazırlattığı ‘150 gün 150 Proje’ 
kitapçığın içinin boş olduğunu 
öne sürdü, CHP Grup Başkanvekili 
Orhan Alkan ise öne sürülenin ak-
sine Beyoğlu Meclisi’nde İmamoğ-
lu’nun hayata geçirdiği projeleri 
anlatma fırsatı tanıyan AK Parti 
Meclis Üyeleri’ne teşekkür ederek 
meclis kürsüsünden hayata geçi-
rilen tüm projeleri anlattı. Zaman 
zaman gergin anların yaşandığı 
meclis toplantısında AK Parti 
meclis üyeleri İBB’nin reklam ve 
tanıtıma ayırdığı bütçenin dep-
rem için ayrılan bütçenin dokuz 
katı olmasının nedenini sordu.

Beyoğlu Belediyesi’nin Eylül 
ayı meclis toplantısı gerçekleşti. 
Gündem maddelerinin görü-
şülmek üzere ilgili komisyon-
lara gönderilmesinin ardından 
gündem dışı konuşmalara geçildi. 
Gündem dışı konuşmalar bölü-
münden ilk sözü alan AK Parti 
Meclis Üyesi Ali Rıza Teke, İstan-

bul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun İstanbul’da 
hayata geçirdiği projelerinin 
anlatıldığı ‘150 gün 150 Proje’ 
kitapçığının içinin boş bir çalışma 
olduğunu öne sürerek, “Kitapçık-
ta anlatılanların gerçekle hiçbir 
alakası yok. Bir meydan projesi-
nin üç ayrı yerde farklı bir çalışma 
şeklinde anlatılması tam bir 
vizyonsuzluk örneğidir. Biz İstan-
bullular olarak dünya kentimizin 
bu vizyonsuzluğu hak etmediği-
ni düşünüyoruz. Üç buçuk yılın 
sonunda görüyoruz ki gerçek dışı 
algıdan başka hiçbir bir şey yok. 
Bu saatten sonra da bir beklenti 
içine girmek İstanbullular için 
zaman kaybından başka bir şey 
değildir.” dedi. 
“ALKAN, PROJELERİ ANLATTI”

Daha sonra söz alan CHP Grup 
Başkanvekili Orhan Alkan, İma-
moğlu’nun projelerini anlatmak 
için fırsat yaratan AK Parti Meclis 
Üyelerine teşekkür ederek İma-

moğlu’nun 150 projesinin 209’a 
çıktığını söyledi. Alkan, İstan-
bul’un ilçelerinden hayata geçen 
projeleri anlattığında konuş-
masında Unkapanı’nda yapılan 
çalışmaları, Üsküdar’da hayata 
geçen projeleri, İstanbul’da artan 
kütüphaneleri, öğrenci yurtları-
nı, çocuk kreşlerini bir bir sayar-
ken zaman zaman konuşmasını 
kesen AK Parti Meclis Üyeleri’ne 
yönelik, “Siz sordunuz bize de 
yanıtlamak düştü” şeklinde cevap 
vererek konuşmasını sürdürdü. 
Şişli Elmadağ Sevgi Sosyal Kütüp-
hane, Yerebatan Sarnıcı Yenile-
me, Çengelköy Kültür Merkezi, 
Çengelköy Psikolojik Danışma 
Merkezi, Cemil Meriç Kütüphane 
Açılışı,Büyükçekmece Sahil Dü-
zenleme Açılışı gibi bir çok projeyi 
sıralayan Alkan daha sonra İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
hayata geçirmek istediği ancak 
engellendiği konulara da değindi. 
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150 gün 
150 proje 
polemiği

Beyoğlu meclisinde

Beyoğlu Belediyesi Eylül Ayı meclis toplantısına İstanbul

Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 

‘150 gün 150 Proje’ sloganıyla başlattığı hizmet tanıtım

çalışmaları ile ilgili polemik damga vurdu. 

“İSTANBUL’U BİR DAHA 
ALMA ŞANSINIZ YOK”
Alkan sözlerini şöyle sürdürdü: “Tüm 

bu projelerde bir emek. Bu projelerin bir 
kısmı AK Parti döneminde hazırlanmış 
olabilir. Ancak tamamındaki emeğin de 
görülmesi gerekir. İçi boş demek doğ-
ru bir söylem değildir. İstanbul halkı 
yapılan her hizmeti görüyor ve takdir 
ediyor. Başkanımız İmamoğlu, İstanbul 
halkının parasını çarçur etmeden her 
kuruşunu planlı ve programlı bir şekil-
de İstanbulluya hizmet olarak sunuyor. 
Haydarpaşa Sirkeci Gar ihalelerinde İBB 
haksızca elendi. İçişleri Bakanı İstanbul 
Vakfı’na kurban bağışına izin vermedi. 
Metro için alınan krediler bakanlıkta 
aylardır onay bekliyor. Galata Kulesi 
İBB’den alındı. Cumhurbaşkanlığı’nda 

onay bekleyen 300 otobüs alım kredisi 
hala onaylanmadı. İktidar güdümün-
deki UKOME, zam yapmayarak İETT’yi 
iflas ettirmeye çalışıyor. İBB’nin 5 bin 
yeni taksi teklifi UKOME tarafından 
reddedildi. Oysa çok sayıda insanımız bu 
çalışmayla istihdam edilecekti. Beledi-
yeye gelir gelse bu parayla birçok hizmet 
üretilecek. İBB’nin önceki dönem borç-
ları nedeniyle metro inşaatı için alınan 
kredi haczedildi. Bu konunun da davaları 
devam ediyor. Tüm bunlara rağmen şunu 
söylemeliyim ki bir daha İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’ni alma şansınız yok. 
Başkanımız İmamoğlu, hak, hukuk, 
adaletle belediyeyi yönetiyor. Yönetmeye 
de devam edecek.”

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşe-
ner, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu 
Saraçhane’deki makamında ziyaret etti. 
Saraçhane’deki İBB ana yerleşkesi önün-
de zabıta mangası eşliğinde İmamoğlu 
tarafından karşılanan Akşener’e Genel 
Başkan Yardımcıları Bahadır Erdem, 
Ümit Dikbayır, Metin Ergun ve Burak 
Akburak ve İYİ Parti İstanbul İl Başkanı 
Buğra Kavuncu ile milletvekilleri eşlik 
etti. CHP ve İYİ Parti’nin İBB Meclis Grup 
Başkanvekilleri Doğan Subaşı ile İbrahim 
Özkan da ziyarette yer aldı. Yaklaşık 1 
saat süren görüşmenin ardından, Akşe-
ner ve İmamoğlu kameraların karşısına 
geçti.
“İSTANBUL, ŞEHREMİNİ BİLİNCİNDE BİR 
ANLAYIŞIN İDARESİNDEDİR”

İBB Şeref Defteri’ni imzalayan Ak-
şener, “Bir dünya kenti olan İstanbul, 
bize, Sultan Mehmet Han’ın emanetidir. 
Ecdadın emanetine sahip çıkmak da 
vazgeçilmez bir görevdir. Böyle kutlu bir 
emanete ‘ihanet’ edemezsiniz. Tarihi ve 
doğal zenginliğinin yağmalanmasına 
göz yumamazsınız, seyirci kalamazsı-
nız. İstanbul, yorgun yılların ardından 
bugün, şehremini olduğunun bilincinde 

bir anlayışın idaresindedir.  Demokrasi 
tarihimizin müstesna bir dönemi olan 
Haziran 2019 seçimlerinden bu yana, 
İstanbul için çalışan kadrolar iş başın-
da. Sayın Başkan ve ekibinin, bugüne 
kadarki başarılarının devam edeceğine 
yürekten inanıyor, başarılar diliyorum.” 
sözlerini kaleme aldı.
"EMANETLERİ BİRLİKTE 
KORUYACAĞIZ"

İmzanın ardından Akşener’e İBB 
Yayınları’ndan bir kitap seçkisi sunan 
İmamoğlu, “Çok kitabımız var, ama ilk 
başa Boğaziçi yalılarını koyduk. Yalıları 
elimizden tek tek almaya gayret ediyor-

lar.” diye konuştu. İmamoğlu’nun sözle-
rine Akşener’in yanıtı ise, “Bir mesaj var 
burada: Boğaziçi yalıları. Aldık, gördük, 
çok teşekkür ediyoruz” oldu. İmamoğ-
lu da Akşener’e, “Beraber koruyacağız 
efendim sizlerin de katkılarıyla” şeklinde 
karşılık verdi. Akşener de "Birlikte koru-
yacağız inşallah" dedi.

Akşener, gazetecilerin, “Ziyaretinizin 
sebebi nedir” soruna ise şu yanıtı verdi:

“İstanbul Büyükşehir Belediye Başka-
nımızla çok görüştük çeşitli vesilelerle. 
Ama ilk defa makamında ziyaret ediyo-
rum. Bugüne kadar ziyaret etmemiştim. 
Ziyaret ettik, makamında kahvesini 
içtik. Özellikle kahve içtik, ‘Çünkü bir 
kahvenin 40 yıl hatırı vardır’ dedik. Ken-
disine başarı dileklerimizi tekrarladık. Ve 
biliyorum ki; yalılar gidiyor, o oluyor, bu 
oluyor… O tür mevzularda da bilgi aldık. 
Hem çalışmalar hakkında bilgi aldık 
hem de kendisine karşı yapılan pek çok 
zorlamalar var, çıkarılan zorluklar var. 
İstanbul'a yapılan, yapılacak hizmetlerin 
engellenmesi pahasına çıkarılan zorluk-
lar var. Onları konuştuk. Bilgilendik. 
Tekrar teşekkür ediyorum." 

FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Akşener, İmamoğlu’nu 
ilk kez ziyaret etti 

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu ilk kez makamın-
da ziyaret etti. İmamoğlu, Akşener'e 'Boğaziçi Yalıları' isimli kitabı hediye ederken, Akşe-
ner de İmamoğlu’na bir hediye takdim ederek, seçildikten sonra ilk kez ziyaretine geldiği 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun her konuda yanında olduklarını ifade etti.

Şehit Ertuğrul Kabataş Cadde-
si’nde esnaf ziyaretlerini gerçek-
leştiren Akşener, burada esnaf ve 
vatandaşlarla bir süre sohbet etti, 
sıkıntılarını ve sorunlarını dinledi. 
Başbakan Meral Akşener slogan-
larıyla uğurlanan İYİ Parti Genel 
Başkanı Akşener, 
daha sonra Beyoğlu 
ve Fatih ilçesinde 
esnaf ziyaretlerini 
sürdürdü. Ziyaret 
ile ilgili görüşlerini 
aldığımız İYİ Parti 
Şişli İlçe Başka-
nı Ahmet Ünal,  
“Genel Başkanımız 
bugün Şişli’de 
parti otobüsümüzle 
halkımızı selamla-
yarak, esnafımızı 
ziyaret etti. İnşallah bir daha ki 
ziyaretinde ülkemizin Başbakanı 
olarak halkımızı selamlayacak, 
esnafımızı ziyaret edecek. Bugün 
bizleri selamlayan tüm Şişlili 
komşularımızı ve Genel Başkanı-
mızı coşkulu bir şekilde karşılayan 
partililerimize yürekten teşekkür 
ediyorum” dedi.  
“ESNAFIMIZIN YANINDAYIZ”

Doğalgaz, elektrik ve kiralara 

gelen zamların kendilerini çok zor 
durumda bıraktığını anlatan esnaf-
lar, Akşener’den bu sorunlarla ilgili 
yaşanan sorunlarını anlattı. Kimi 
zaman siftah yapmadan eve gitti-
ğini belirten Adıyaman Çiğköfteci-
si’nin “Kazancım bir asgari ücret 

kadar, evliyim ve 
yeni doğan bir bebe-
ğim var’ ay sonunu 
zor tamamlıyoruz’ 
demesi karşısında 
duygulanan Akşe-
ner, ‘Bu sorunları-
nızın çözümü için 
elimizden gelen 
her şeyi yapacağız. 
Esnafımız hiçbir 
zaman yalnız ol-
duğunu düşünme-
sin’ diye konuştu.  

Bir miktar çiğköfte satın alarak 
vatandaşlara dağıtılmasını isteyen 
Akşener, daha sonra cadde üzerin-
deki bir eczaneye girdi. İlaçlarını 
borç ile alan vatandaşların veresiye 
listesini gören Akşener, ‘Halkımızın 
ne zor durumda olduğunu merkezi 
hükümetin görmesini istiyoruz. 
Ülkemiz hiçbir zaman böyle bir 
duruma düşmemişti” ifadelerini 
kullandı. 
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Şişli’de Akşener’e 
coşkulu karşılama 
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener’in İstanbul’da esnafla 
buluşma programının bu seferki adresi Şişli, Beyoğlu ve Fatih 
İlçesi oldu.  Şişli’deki Şehit Ertuğrul Kabataş Caddesi’ni par-
tisinin otobüsü ile gelen Akşener,  İYİ Parti İl Başkanı Buğra 
Kavuncu ve İYİ Parti Şişli İlçe Başkanı Ahmet Ünal’ı Şişlili 
partililer ve vatandaşlar coşkulu bir şekilde karşıladı.



Küçükçekmece Belediye Baş-
kanlığından üç yılı aşkın bir süreyi 
geride bıraktınız. Seçim sürecin-
de vaat ettiklerinizin ne kadarını 
yapabildiniz? Geride kalan iki yılda 
neler yapmayı planlıyorsunuz?

Seçim beyannamemiz ortadadır. 
Ben yakın bir tarihte Küçükçekme-
ce’ye 2019 seçim çalışmalarındaki 
seçim beyannamesini yeniden dağıt-
mayı planlıyorum. Ben Küçükçekme-
ce halkına yapamayacağım vaatlerde 
bulunmadım. Neleri yapabileceğimi 
çok önceden planlamıştım. 

Peki, seçim beyannamesini ya-
parken, insanlara vaatte bulunurken 
nereden yola çıktık, nasıl hareket et-
tik? Yerel yönetimlerin son yıllardaki 
evrimini dikkate aldık. Yani yerel 
yönetimlerin büyük büyük yatırım-
lar yapamayacağını; bütçelerinin 
kısıtlı olduğunu, bu bütçeleri ancak 
toplumun günlük yaşamını kolaylaş-
tırmak, yaşam kalitesini yukarıya çı-
karmak. Yerel yönetimlerde gelişmiş 
ülkeleri takip ettiğimizde, aslında 
görevleri daha önceden belirlen-
miş bir anlayış var. Nedir bu? Çöpü 
toplar, kaldırımı yapar, asfaltı döker, 
park yapar… Her belediyenin yapma-
sı gereken şeyler. Bunları yapmaz-
san zaten seni burada oturtmazlar. 
Bunun dışında bir: toplumun daha 
genç yaşlardan itibaren kültür düze-
yini yükseltebilmek, İki: Toplumun 
ulaşamadığı bazı şeyler var. Nedir 
bu? Kültürdür, sanattır, edebiyattır, 
bilgidir. Ya da, kentte eşitliği sağ-
layabilmek, adaleti sağlayabilmek, 
kent aidiyetini sağlayabilmek. Yaşa-
dığın kenti sevebilmek. Oraya ait 
olduğunu hissedebilmek. Eğer bunu 
başarabiliyorsan demek ki belediye 
başkanı olarak ya da bir kurum ola-
rak görevini yerine getiriyorsundur. 
Bütün bunlara baktığınız zaman, 
eğer devam edin derseniz, seçim 
beyannamesini yeniden dağıtacağım 
alıp takip edin diye. Peki, bunu ne-
den yapacağım? Avrupa’nın gelişmiş 
ülkelerinde insanlar seçim beyanna-
mesini çok önemserler. O verilmiş 
sözdür, yasal bir haktır. Toplumla 
aranda zımmen bir anlaşma var. 
Dolayısıyla senin vatandaş olarak bir 
hakkın doğuyor. 

Bu seçim beyannamesini dağı-
tırken vatandaşların aydınlanması 
için ‘Bakın ben size söz vermiştim, 
şunları şunları gerçekleştirdim’’ 
şeklinde ek olarak da dağıtacak 
mısınız?

Evet. Diyeceğim ki ben sana şu 
sözleri verdim, işte bu da karşılığı. 
Peki, ben bu topluma ne söz verdim? 
Birincisi dedim ki Küçükçekmece’nin 
yaşam kalitesini yükselteceğim. 

İkincisi Küçükçekmece’de yaşadı-
ğın için asla pişman olmayacaksın. 
Bunu neyle yapacağım? Bir, yeşil 
alanını artıracağım. Ben imar plan 
vb. üzerinde ısrarla oynayarak seni 
daha fazla betona boğmayacağım. 
Ve farkındaysanız bunu yapmı-
yorum da. Bir insanın sağlıklı bir 
ortamda yaşayabilmesi için kişi başı 
13 ila 11 metrekare arasında yeşil 
alana ihtiyacı vardır. Yeşil alandan 
kastımız yaşadıkları yerdeki park, 
bahçe, binaların olmadığı insanla-
rın girip istirahat edebileceği yerlere 
yeşil alan denir. Kişi başı yeşil alan 
miktarı Avrupa ortalaması şu anda 
11 metrekare. Dünya ortalamasını 
aldığımız zaman 8 metrekare. Ben 
Küçükçekmece’yi devraldığımda kişi 
başı yeşil alan miktarı 2.5 metreka-
reydi, şu anda 3.5 metrekare. Dünya 
ortalamasını dikkate aldığımızda 
3,5 metrekare az gibi görünüyor 
ama İstanbul zaten kent olarak dün-
ya ve Avrupa ortalamasının altında. 
Ancak İstanbul’da öyle ilçeler var 
ki bu rakam 0,05 - 1 metrekare. Şu 
anda Küçükçekmece kişi başı yeşil 
alanda 3,5-3,7 civarında. Bunu 
çoğaltabilir misin? Oldukça zordur. 
Artık yerleşik bir alanın içerisinde-
yiz ve insanların binalarını ortadan 

kaldıramayız. Ama kullanım alanla-
rını genişletebiliriz.

İkincisi, Küçükçekmece’ye baktı-
ğımızda burada bir eğitim sıkıntısı 
vardı. Nüfusun kalabalık olmasın-
dan dolayı tekli eğitim ve ikili eğitim 
yapan mahallelerimiz var. Pekâlâ, 
tekli eğitim yapan bir okulla, ikili 
eğitim yapan bir okulda okuyan 
çocuklarımız eşit mi? Değil. O zaman 
ne yapmak lazım, bunlara takviye 
yapmak lazım. Bilgievlerinde bunu 
yapıyoruz mesela. Bilgievleri bize 
geçmişten kalma yerlerdir ama biz 
bunları geliştirdik, içeriğini değiştir-
dik. Öğrenci kapasitesinde ve başarı 
oranında da bir artış var. 

Bir diğer temel sıkıntı trafik yo-
ğunluğu. O keşmekeş hâlâ yaşanıyor 
ama kısmen de olsa bir rahatlama var. 
Ne yaptık da biz rahatladık? Çok fazla 
alternatif yollar açma olanağı yok. 
Ancak tek yön veya çift yön yolları 
daha kaliteli hale getirmeye çalıştık. 

Aziz Yeniay döneminde Halkalı 
Caddesi’nde Havaray projesi vardı. 
O projeyle ilgilendiniz mi?

Biz onla çok fazla ilgilenmedik. 
İlgilendiğim dönemlerde baktım ki çok 
zor bir proje ve uygulanma olasılığı çok 
düşük bir şey. Benim düşüncem Halkalı 

Caddesi’nde bir alt tünelle geçişin yapıl-
ması ve bunun E5 yan yoluna çıkması. 

Küçükçekmece’nin kültür sanat 
anlamında sizin döneminizde sevi-
ye atladı. Bunu nasıl başardınız?

Bunu planlı yapıyoruz. Bunu 
yaparken öncelikle cesaretin olacak. 
İkincisi, devlet tiyatrolarından gelen 
çok iyi bir tiyatro danışmanımız 
var. Ayrıca kültür müdürümüzün de 
bunda çok büyük bir katkısı var. Do-
layısıyla topluma sinema izlettiriyo-
ruz, kitap okutturuyoruz, tiyatroyu 
da sadece yetişkinlere değil her yaşa 
hitap edecek şekilde sunuyoruz. Çok 
sembolik rakamlarla izlettiriyoruz, 
örneğin 5 liraya bileti veriyoruz. 

“VERDİĞİM VAATLERİN YÜZDE 70’İNİ 
TAMAMLAMIŞ DURUMDAYIM”

Beyannamenizdeki vaatleri-
nizin yüzde kaçlık bir bölümünü 
tamamlamış görünüyorsunuz?

Bakın ben seçim öncesi verdiğim 
vaatlerin yüzde 70’ini tamamlamış 
durumdayım. Gençlik merkezleri; 
ben geldiğimde kadın-aile müdürlü-
ğü yoktu, bir kadın-aile müdürlüğü 
koyduk; veteriner müdürlüğü yoktu, 
veteriner müdürlüğü kurduk. Ayrıca 
Türkiye’nin en modern hayvan reha-
bilitasyon merkezini yaptık. Bununla 
beraber kadınlara vermiş olduğumuz 
hizmetler var. Kadının kendisini 
geliştirmesi, psikolojik destek alması 
gibi hizmetlerimiz var. Kadınların 
spor yapması için ciddi çalışmaları-
mız var. 

Bir başka hizmetimiz yıllardır 
geçmekte olduğumuz geçitler, Sosyal 
Hizmetler Müdürlüğü’nü geliştir-
mek… Kesintisiz her gün 650 ihtiyaç 
sahibi aileye iki öğün sıcak yemek 
götüren Aşevi yaptık. Bunu görmek 
isteyenler lütfen gelsin görsünler. 
İhale etmiyoruz, kendimiz yapıyoruz. 

Sizin Küçükçekmeceli hemşe-
rilerinize söylemek istediğiniz bir 
şey var mı?

K.Ç: Birincisi, hem seçimde hem 
seçim sonrası bana sahip çıktılar. 
İkincisi, beni sevdiler ve ben de on-
ları çok sevdim. Bir diğeri, sizin pa-
ranız olabilir, şöhretiniz olabilir ama 
ben bu topluma hizmet etmeyi başka 
bir ibadet şekli olarak kabul ediyo-
rum. Müthiş bir manevi huzurdur 
bu. Bu topluma hizmet etmek kadar 
keyifli ve manevi huzur sağlayan 
başka hiçbir şey yok.  

Üç buçuk yıllık görev süresini değerlendiren Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi:

“SEÇİM ÖNCESİ VERDİĞİM VAATLERİN 

TAMAMLADIM”
YÜZDE 70’İNİ 

“HEDEFİM 
YÜZDE 60”

En son anketi yapan 
firma geldi bize sunum yaptı. 
İl başkanlığı altı ayrı firmaya 
39 ilçeyi sordu. Bu anketleri 
sadece kendi durumumuzu 
öğrenmek için yapmıyoruz. 
Vatandaşın tepkisini, talebini 
de alıyoruz. Hangi mahallenin 

memnuniyeti, şikayeti ne bütün 
bunları ölçüyoruz. Dolayısıyla 
en sonundan bahsedeyim size, 
hedefe ulaşamamışız. Benim 
hedefim ikinci seçimde yüzde 
60’tır. Hedefe az kaldı. 3,5 puan 
falan var geri gitmezsek 56,5 
civarındayız. 

Anket sonuçları neyi gösteriyor? Sizi ikinci dönemde de 
başkan yapabilecek bir durum görebiliyor musunuz?

Ön seçimde birinci çıkmanıza 
rağmen aday gösterilmediniz ve 
hiç partiye de küsmediniz, tavır 
sergilemediniz. Ama sonunda da 
gene hakkınız olan adaylığı aldı-
nız ve başkan oldunuz. Bundan 
yola çıkarak partililik ruhu nasıl 
sizde?

Cumhuriyet Halk Partisi 
içerisinde iki tip siyasetçi vardır. 
Birincisi, Cumhuriyet Halk Par-
tisi’ni sırtlayıp taşımak isteyen-
ler, ikincisi de Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin sırtına binip kendini 
taşıtmak isteyenler. Dolayısıyla biz 
almış olduğumuz kültür, bu ülke 
için vermiş olduğumuz mücadele 
tamamen cumhuriyet mücadele-
sidir, toplumun refahıyla ilgili bir 
mücadeledir. Burada bize biçilmiş 
olan rolü oynamak isteriz. Bana 
belediye başkanlığı görevi verildi 
ben onu yaparım. ‘Ben bunu isti-
yorum olmazsa olmaz’, mağaza-
dan ceket mi alıyorsunuz olur mu 
öyle şey? 

“CUMHURİYET HALK PARTİSİ İÇERİSİNDE 

İKİ TİP SİYASETÇİ VARDIR”

Ben bilmiyorum yani 
gerçekten parti içerisinde aday 
olmak isteyen, rakip olmak 
isteyen çıkabilir ve bu da hiçbir 
sorun değil. Ben yeniden aday 
olmak isterim ama bunun için 

birkaç şeyin bir araya gelmesi 
gerekiyor. Sağlığın el verecek, 
parti isteyecek, sen seçim 
kazanacaksın, ailen bir sorun 
çıkarmayacak, halk memnun 
olacak.

İkinci dönem de aday mısınız?

Ben yeniden aday 
olmak isterim ama...

Son 1,5 yıllık süreçte “O seviyeye
gelirim” mi diyorsunuz?
Geliriz. Ben anketlerin içerisinde cevaplarda kendi-

ni gizleyen insanların olduğunu biliyorum. Cevap ve-
remiyor, gizliyor. Türkiye’de bir korku iklimi hakim. 
Sokakta simit satan ‘Konuşmayayım dinlenebiliriz’ 
diyor. Bunun adı ‘korku iklimi’. Durumumuz iyidir, 
ama beni daha fazla memnun eden başka bir soru 
var. Ben geldiğimde ‘Küçükçekmece’de yaşamaktan 
memnun musunuz?’ anketinde memnuniyet yaklaşık 
yüzde 50’nin üzerindeydi. Şu anda bu oran yüzde 65. 
Bu bana oy olarak on puan yansımadı ama halkım 
Küçükçekmece’de yaşamaktan memnunum diyor. Bir 
belediye başkanının temel amacı halkını memnun 
etmek, memnuniyet oranını artırmak. 

‘KÜÇÜKÇEKMECE’DE 
YAŞAMAKTAN MEMNUN 
MUSUNUZ’ ANKETİNDE 

MEMNUNİYET ORANI

YÜZDE 65

Kamu kurumlarının çocuk 
kreşleri olmadığını tespit etmiş-
tik. Her mahalleye en az bir tane 
kreş yapacağız demiştik. Şu ana 
kadar kreşi olmayan 18 mahalle-
nin 9 tanesine yaptık. Üç tane de 
Büyükşehir Belediyesi yaptı. Şu 
an da yapımlara devam ediyo-
ruz. Süremiz var, planlamamızla 
birlikte 18 mahallenin tamamında 
en az birer tane çocuk bakım yeri 
olacak. 

“18 MAHALLENİN 
TAMAMINDA EN 
AZ BİRER TANE 

ÇOCUK BAKIM 
YERİ OLACAK”

“BENİM ÖNCELİKLERİM VARDIR”
Hiç şüphe yok ki her belediye başkanı duvara tuğla 

koyar. Ben koyulmuş olanı reddetmem ama benden 
önceki bir koyduysa ben iki koymaya çalışırım. Benden 
öncekinin nasıl düşündüğünü bilmem ama benim ön-
celiklerim vardır. Bir, toplumun önceliği kim ve hangi 
hizmetler? İki, bu hizmetleri verirken mahalle öncelik-
lerimiz hangisi? 

Göreve geldiğiniz günden bugüne geçmiş dönem 
bürokratlarla, kadrolarla çalışıyorsunuz. Kendi 
kadronuzu oluşturmamışsınız gibi bir görüntü var. 
Hâlâ aynı başkan yardımcılarıyla çalışıyorsunuz ve 
bu sizi hedef tahtası haline getiriyor. Bununla ilgili 
ne söyleyebilirsiniz?

Belediye başkanının kiminle çalıştığıyla fazla ilgi-
lenme; nasıl çalıştığına ve başarılı mı değil mi ona bak. 
Beni sadece partililerim değil, Küçükçekmece’de yaşa-
yan, oy vermiş ve vermemiş, herkesin eleştirme hakkı 
vardır. Buna bir itirazım yok. Ancak eleştiriyi havaya 

atmayacak. Eleştiri yaparken diyecek ki “Senin şu biri-
mini eleştiriyorum, bu biriminde eksiklik var, ilerleme 
sağlayamadın”, bunu kabul ederim. Ama “Hala bilmem 
kimlerle çalışıyorsun” o bilmem kimler bu ülkenin 
vatandaşı değil mi yani? Ben işi çok fazla magazin konu-
muna getirmek istemem. Bu ülkenin yetiştirmiş olduğu 
devletin memuru işi siyasete dökmemişse, belediyenin 
içerisinde siyaset yapmıyorsa, onu fikrinden ya da geç-
mişte kullanmış olduğu oydan dolayı sokağa atmam, 
atamam. Bu, bu toplumun menfaatinedir. İkincisi 
şu, Küçükçekmece Belediyesi’nde 25 müdürlük var. 25 
müdürlüğün 15 ya da 16 tanesinin ben geldikten sonra 
değiştiğini kaç kişi biliyor? Bunu illa benim çıkıp ilan 
mı etmem lazım? Bir diğeri, bizde dört tane belediye 
başkan yardımcısı var. Evet, iki belediye başkanımız 
geçmişte de belediye başkan yardımcısıydı. Her ikisin-
den de çalışmasından, tecrübesinden, sahiplenmesin-
den, bilgisinden, birikiminden ben ve Küçükçekmece 
halkı istifade ediyor. Liyakat açısından bakıyorum. 

Siz örgütlenmekten söz edi-
yorsunuz ama sevgili başkan sizi 
halkın içerisinde göremiyoruz. 
Niye halkın içinde değilsiniz? Ne-
den halk günü yapmıyorsunuz?

Halk günü konseptine inanmı-
yorum. 100 kişi 50 kişi bu odanın 
içerisine gelecek, burada onun içe-
risinden Küçükçekmece’nin top-
lumsal sorunlarını konuşan 2 kişi 
çıkar. Geri kalan 98 tanesi benimle 
başka sorunları konuşur, oraya da 
gelmez. 10 kişiyi topla ben özel 
konuşacağım der. Niye? Çocuğuna 
iş isteyecek. Bilmem nesine bil-
mem ne isteyecek. Halk gününde 
halk sorunları konuşulmuyor. Halk 
günlerini babamın oğlu yapsa po-
pülizmdir. İşin kolayına kaçmak-
tır. Bir günde, iki saatte bir haftayı 
temizleyeyim ben. Her hafta bir 
halk günü yaptık, her hafta da o 
halk gününe 100 kişi geldi. Ayda 
kaç eder? 400 kişi. Ben şu odada 32 
bin kişiyle görüştüm. 

“HALK GÜNLERİNİ BABAMIN 
OĞLU YAPSA POPÜLİZMDİR”

Halkın içinde en çok gezen başkan benim. En 
çok nikâh kıyan belediye başkanı benim. Bu 
toplumun özel günlerine en çok katılan beledi-
ye başkanı benim. Bugüne kadar daha bir gün 
izin kullanmadım. Cumartesi-Pazar, bayram 
dahil. Bu bir rekor. “Halkın içinde göremiyoruz” 
sözü doğru değil. Bu toplum öyle bir hale gelmiş 
ki, sokağa çıkıp sokakta yürümeye kalktığınız 
zaman iki yüz metre yürüyemiyorsun. Neden? 
Yoğunluktan. Talepten dolayı yürüyemiyorsun. 
Ben bunun için mi sokağa çıkmıyorum? Hayır. 
Ama Küçükçekmece’de 2200 sokak, 250 cadde 
var. Her birinin de iki kaldırımı var. Oturdum 
bunu hesapladım. Hiç belediyeye gelmeyeceğim, 
bütün sokakları yaya gezeceğim, bana selam 
verenle de konuşacağım, 8,5 yılda bitiyor. Bu da 
popülizmdir. Beni görüp de ne yapacaksın? Beni 
göreceğine ben çalışayım, daha çok üreteyim, 
daha çok proje yapayım. 

“HALKIN İÇİNDE GÖREMİYORUZ 

SÖZÜ DOĞRU DEĞİL”

Anlattığınız şeyler tezat olmuyor mu?
Hayır olmaz. O dönemde siyasallaşmış evet 

ama şimdi bu dönemde yapmıyor. Biz kaç kişi-
yiz? 10 kişi. İktidar olmamız için 20 kişi olmamız 
lazım. Demek ki bir 10 kişiyi daha ikna etmemiz 
lazım. Sosyal Demokrasinin şöyle bir yapısı vardır: 
İnsanları örgütleyeceksin. Belki ben onları Cum-
huriyet Halk Partili yapıyorum? Kötü bir şey mi 
yapıyorum yani?

“BELKİ BEN ONLARI CUMHURİYET 
HALK PARTİLİ YAPIYORUM”

RÖPORTAJ: CELAL KARAALİ - YILMAZ BACACI

Kent Yaşam gazetesi olarak gerçek-

leştirdiğimiz özel röportajlarımızla 

siyasetin nabzını tutmaya devam 

ediyoruz. Son konuğumuz Küçük-

çekmece Belediye Başkanı Kemal 

Çebi oldu. Gazetemiz İmtiyaz Sahi-

bi Celal Karaali ve gazeteci Yılmaz 

Bacacı’nın sorularını yanıtlayan 

Çebi,  geride bıraktığı 3 buçuk yıllık 

görev süresine ilişkin “Seçim önce-

si verdiğim vaatlerin yüzde 70’ini 

tamamlamış durumdayım.” dedi.

Seçim dönemi belediye per-
sonelini toplayıp ‘AK Parti’ye oy 
vermezseniz sizi şöyle yapaca-
ğım’ deyip, AK Parti’nin kaybet-
tiği gece ağlayan bir müdürünüz 
şu anda hala görevde.

Belki bir dahaki dönemde Cum-
huriyet Halk Partisi için ağlar. 
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CHP Şişli İlçe Başkanlığı 
Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin 99. yılı dolayısıyla 
Maçka Parkı’nda bulunan 
Atatürk Anıtı’nın önünde 
bir tören düzenlediği, Töre-
ne CHP Şişli ilçe Başkanı Av. 
Tamer Özanlı, ilçe yöne-
ticileri, Kadın ve Gençlik 
Kolları Başkanları, Belediye 
Meclis Üyeleri ile çok sayıda 
partili katıldı. Çelenk sunu-
mu, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının 
ardından törene katılan-
lara yönelik Bir konuşma 
gerçekleştiren CHP Şişli İlçe 
Başkanı Av. Tamer Özcanlı, 
“Genç Cumhuriyetimizi 
demokrasiye hazırlayan 
Kurtuluş Mücadelesi’nin 
ve kuruluş iradesinin siyasi 
önderi Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin 99. yılı kutlu 
olsun” dedi. 
“CUMHURİYET HALK 
PARTİSİ, KURTULUŞ 
MÜCADELESİ’NİN 
ÖNCÜSÜDÜR”

Cumhuriyet tarihinin 
ikinci yüzyılını yeniden inşa 
etme kararlılığını bir kez 
daha güçlü bir sesle beyan 
etmek için bir araya gel-
diklerini belirten Özcanlı, 
‘Kurtuluş Mücadelesi’nin 
ve kuruluş iradesinin siyasi 
öncüsü Cumhuriyet Halk 
Partisi 99 yaşında. Bugün 
bu tarihi mirası coşkuyla 
kutlamak ve Cumhuriyet 
tarihimizin ikinci yüzyılını 
yeniden inşaa etmek karar-
lılığını bir kez daha güçlü 
bir sesle beyan etmek için 
buradayız. Türkiye Cumhu-
riyeti’nin kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk’ün önder-
liğinde 9 Eylül 1923 tari-
hinde siyasi faaliyetlerine 
başlayan Cumhuriyet Halk 
Partisi ülkemizin kuruluş 
mayasını oluşturan ve genç 
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Cumhuriyeti demokrasiye 
hazırlayan partidir. Saraya 
karşı millettin kayıtsız, 
şartsız egemenliğini irade-
sini esas alan Cumhuriyeti-
mizi yeniden ortak bir değer 
haline getirmek, demokra-
siyle taçlandırmak bugün 
her şeyden öncelikli bir 
görevdir. Cumhuriyetimizin 
yüzyıla yaklaşan tarihinin 
son yılları maalesef büyük 
bir yıkıma yol açan tek 
adam rejiminin talan dü-
zeniyle geçmiştir. Demok-
rasiyi, adaleti, kalkınmaya 
yok sayan, talan,  tek adam 
rejiminin sonucunda çok 
boyutlu bir buhranın ağır 
tahribatları yaşanmakta-
dır. Milyonları yoksulluğa 
mahkum eden bu yolsuzluk 
düzeni bir avuç imtiyazlı-
ya ciddi servet transferleri 
yaparak halkın kaynaklarını 
küçük bir sınıfın elinde tut-
muş, eşitsizlikleri derin-
leştirmiş, güvencesizlikleri 
arttırmıştır’ diye konuştu. 

“SORUMLULUĞUMUZ 
BÜYÜK, KARARLIYIZ”

Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin 99. Kuruluş yıldönü-
münde yine halkın umut 
kaynağı olmanın getirdiği 
onurlu sorumluluğun bilin-
cinde olduklarını ifade eden 
İlçe Başkanı Özcanlı, “İkinci 
yüzyılına giren Cumhuri-
yetimiz, milletinin iradesi ve 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
gelecek vizyonu ile yeniden 
saygın bir ülke haline 
gelecektir. Sorumluluğu-muz 
büyük, kararlıyız. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün en 
büyük eseri olan Türkiye 
Cumhuriyet yine onun eseri 
olan Cumhuriyet Halk Partisi 
tarafından yüceltilerek 
yoluna devam edecektir. 
Kuruluş yıldönümümüz 
kutlu olsun.” dedi. FİDAN 
UĞUR / KENT YAŞAM 

Özcanlı: Cumhuriyetimizi 
demokrasiyle taçlandıracağız

CHP Şişli ilçe Başkanlığı, 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
99. Kuruluş yıldönümü dolayı-
sıyla Maçka Parkı’nda bulunan
Atatürk Anıtı’nın önünde bir
tören düzenledi. Anıta çelenk
sunumu, Saygı Duruşu ve İstik-
lal Marşı’nın ardından törene
katılanlara yönelik söz alan
CHP Şişli İlçe Başkanı Av. Tamer
Özcanlı, “İkinci yüzyılında 
Cumhuriyetimizi demokrasiyle
taçlandıracak, egemenliği
tekrar kayıtsız şartsız millete
devredeceğiz.” dedi

“DEMOKRASİYİ, ADALETİ 
VE TOPLUMSAL BARIŞI 
TESİS EDİNCEYE KADAR 

DURMAKSIZIN ÇALIŞACAĞIZ”
Umutsuzluğa ve 

karamsarlığa yer yok 
diyen Özcanlı, “Talan 
ve tek adam rejiminin 
ülkemizi süreklediği bu 
çok yönlü buhrandan 
güçlendirilmiş parla-
menter sistemi kurarak 
çıkaracağız.  Cumhuri-
yetimizi demokrasiyle 
taçlandırarak egemenli-
ği tekrar kayıtsız, şart-
sız millete devrederek, 
hukukun üstünlüğüne 
dayalı hukuk devletini 
yeniden hayata geçi-
receğiz. Hepimizin 
birlikte zenginleşeceği 
üretim ekonomisini 
ve sosyal devleti inşaa 
edeceğiz. Önümüzde-
ki dönem talan ve tek 
adam rejiminin bu ağır 
tahribatına, bu derin 
buhrana karşı tüm 
toplumsal kesimlerle 
diyalog üreteceğimiz 
önemli bir tarihi eşiktir. 
Cumhuriyet Halk Par-
tisi olarak demokratik 
ve müreffeh geleceği 
halkımızla birlikte 
inşa etme ve toplumsal 
barışı tesis etmenin 
tarihi sorumluluğunu 

taşıyoruz. Tüm hakları 
yok eden, toplumu ay-
rıştırarak kutuplaştıran 
bugünün iktidarının 
yıkıcı siyasi anlayışı ye-
rine, kamuyu gözeten, 
toplumsal barışı güven-
ce altına alacak aydınlık 
bir geleceği el birliğiyle 
kuracağız. Cumhuriye-
timizin ikinci yüzyılın-
da demokrasiyi, adaleti, 
üretim ekonomisini, 
sosyal devlet ve sürdü-
rülebilirliği merkezine 
alan, toplumsal barışı 
ve kamu yararını güven-
ce altına alan bir siyasi 
anlayışla durmaksızın 
çalışıyoruz, çalışmaya 
da devam edeceğiz. 
Cumhuriyet Halk Par-
tisi, Cumhuriyetimizi 
demokrasiyle taçlandı-
racak halk temelli bir 
kalkınma hamlesiyle 
herkesin zenginleştiği 
ve refaha kavuştuğu,  
güvenceli ve insan onu-
runa yakışır bir geleceği 
kuracak, tarihsel mira-
sa, birikime ve gelecek 
vizyonu ve siyasi iradeye 
sahiptir” şeklinde ko-
nuştu. 

Türkiye’ye kaçak yollarla 
giren, yetkililerin göz yumma-
sı ile kaçak bir şekilde çalışan 
Suriyeliler bir eylem hazırlığı 
içerisinde olduklarını açıkla-
dılar. Suriyeliler, 12-17 Eylül 
arası Türkiye'de çalıştıkları 
yerlerde iş bırakma eylemin-
den de bulunacaklarmış. 
Eylemin gerekçesi ise bir hayli 
küstahça. Zafer Partisi Genel 
Başkanı İstanbul Milletvekili 
Prof. Dr. Ümit Özdağ başta 
olmak üzere, Suriyeliler aley-
hinde açıklama yapan Türk 
siyasilerinin tutuklanmasını 
talep ediyorlar. 

Türkiye’ye halkın yüzde 
90’nından fazlasının ülkeleri-
ne dönmesini istediği Suriyeli-
ler ile sanki birlikte yaşamak 
ve iş gücü talebimiz varmış 
gibi sözde tehdit ediyorlar.

Kaçakların küstahlı-
ğına ilk cevap Prof. Dr. 
Ümit Özdağ’dan gel-
mişti. Özdağ, “Canınız 
cehenneme. Ülkemizde 
bizi tehdit etmeyin” 
demişti. Bu küstah-
lığa karşı pek çok 
tepki geldi ama Zafer 
Partisi teşkilatların-
dan peş peşe Genel 
Başkanları Özdağ 
ve siyasilere destek 
açıklamaları geldi.  
“KENDİSİNİ İŞE ALAN 
İŞVERENİ YOK ETME 
YOLUNA GİDİYOR”

Bu açıklamalardan birisi 
Zafer Partisi İstanbul İl Baş-
kanlığı tarafından yapıldı. İl 
binasındaki basın toplantısın-
da bildiriyi Tanıtım, Basın ve 
Medyadan Sorumlu İl Başkan 

Yardımcısı Çelik 
Çelikyaman oku-
du. Beraberin-
deki il yönetim 
kurulu üyeleri 
ile birlikte 
açıklama-
da bulunan 
Çelikyaman 
şu ifadeleri 
kullandı: 

“ Adına küresel 
ölçekte prekarya 
denilen yeni 
bir işçi 
sınıfı 

oluştu. Tamamı 
‘geçici’ olarak 
kabul edilen 
sığınmacılardan 
meydana gelen 
bu yeni sınıf, 
başlarda sigor-
tasız ve yarım 
maaş karşılığı, 
yani neredey-
se tok karna 
çalıştıkları için 
tercih edilse de 

barınma-
larını garanti altına aldıktan sonra 

‘kullanıldıkları’ ve ‘sömürül-
dükleri’ gerekçesiyle aşırı hır-
çınlaşıyor ve üretim sistemin-
de egemen oldukları anda da 

intikam almaya başlıyorlar.
Son iki yıldır ‘Suriyeli 

işçi veya Afgan işçi işvere-
nini öldürdü’ haberleri-
nin ne kadar sıklaştığını 
fark ettiğinizi umuyo-
ruz.

Biraz önce bahset-
tiğimiz güce ulaşan 
bu sınıf, sermaye 

biriktirerek işveren 
olmaya başlıyor 
ve ilk işi olarak da 
kendisini işe alan 
işvereni yok etme 
yoluna gidiyor. 
İkinci aşamada 

ise kendisinden 
olmayan işçileri 

sistem dışına atarak, 
akrabalarını ve tanı-

dıklarını yerleştirmeye 
başlıyorlar. Birkaç sene önce, 

maliyetleri aşağı çekmek için 
kaçak işçi çalıştıran işvereni-
miz ise kapısına kilit vurmak 
zorunda kalıyor.  

Birbirlerine sarılarak ör-

gütleniyorlar. Bu örgütlenme-
nin gelmeye başladığı tehlikeli 
noktayı, geçtiğimiz gün sosyal 
medyada başlattıkları ve genel 
başkanımız Prof. Dr. Ümit Öz-
dağ hapse atılmadığı taktirde 
12 – 17 Eylül tarihleri arasın-
da iş bırakacakları tehdidini 
savurdukları kampanya ile 
gördük.

Yani, ‘ensar’, ‘muhacir’, 
‘yazık’, ‘zavallılar’ gibi sıfat-
larla sempatik gösterilmeye 
çalışılan geçici sığınmacılar, 
yıkılmış köprüden önce son 
çıkış olan Zafer Partisi’nin 
kurucusunun hapse atılmasını 
isteyebilecek haddi kendilerin-
de görmeye başladılar.

Kökleri Türk Bağımsızlık 
Savaşı gazisinin dedesine da-
yanan ve ülkesinin yaşayacağı 
tehlikeleri 20 sene önce bile 
yazabilecek kadar vatansever 
bir isim olan Ümit Özdağ’ı 
eleştirmek, dedeleri kulağı 
kesiklerden olanların haddi 
değildir.Onların kimlerden 
cesaret aldıklarını bilmekle 
beraber, iç cephe olarak asla 
durmayacağımızın altını 
çiziyoruz.” TAYFUN ERCAN – 
KENT YAŞAM

“Birbirlerine sarılarak 
örgütleniyorlar”

Suriyeliler, Ümit Özdağ
ve kendilerine karşı 
olan diğer siyasetçilerin 
tutuklanmasını talep 
etmek için 12-17 Eylül 
tarihinde eylem gerçek-
leştirmeye hazırlanıyor. 
Konu hakkında açıkla-
ma yapan Zafer Partisi 
İstanbul İl Başkanlığı 
dikkat çeken bir tespitte 
bulundu:  “Barınmalarını 
garanti altına aldıktan 
sonra ‘kullanıldıkları’  ve 
‘sömürüldükleri’ gerek-
çesiyle aşırı hırçınlaşıyor 
ve üretim sisteminde 
egemen oldukları anda 
da intikam almaya 
başlıyorlar.”

Sığınmacılara, ‘bizi 
istemeyeni biz hiç istemeyiz’ 
diyerek küsüp temelli git-
melerini öneriyoruz. Seneye 
zaten gidecekleri için şimdi-
den hızlı davranarak, ‘onlar 
kovmadı, ben istifa ettim’ 
diyerek üste çıkabilme fırsatı 
da tanıyoruz.

Tabanda karşılığını bu-
lamamış ‘sığınmacı’ soru-
nunu ısrarla dayatanlar, biz 
Türklerin direncini kırmak 
ve Anadolu’daki varlığımızı 
sona erdirmek için tüm güç-
leriyle yükleniyorlar.

Sanıyorlar ki, ‘bu iş artık 
düzelmez’ diyerek pes edece-
ğiz. Karşılarında yeni döne-
min savaş ruhunu kavramış, 
doğru stratejiye şaşırtan 
taktiklerle ulaşan Türkleri 
gördükçe telaşlanıyorlar.

Başta Zafer Partisi İstan-
bul İl Başkanı Mustafa Can 
olmak üzere, tüm il yönetim 
olarak genel başkanımız Prof. 
Dr. Ümit Özdağ’ın yanında 
olduğumuzu vurguluyoruz.

VARLIĞIMIZI 
SONA ERDİRMEK İÇİN 
YÜKLENİYORLAR”
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Cenaze evine taziye için gelenlere...
Cenaze sahibinin yemek ikram etmesi:
Öyle bir yanlış gelenek ki...
Çünkü...
Bu uygulama, kimi hanelere oldukça ağır 

bir ekonomik darbe indirir!
Çünkü...
Bu uygulama, cenaze ve cenazelerle birlik-

te her haneye ikinci bir yıkım olur!
Hele hele bu yanlış alışkanlığa uyum sağ-

layan hane halkının geçim zorluğu varsa;
Bu işi borçlanarak ya da bir şeylerini sata-

rak yapıyorsa...
Elbette ki, bu daha da büyük bir darbedir!
Cenaze evi, taziye için gelenlere asla ye-

mek ikram etmemeli!..
Eğer varsa uzak 

yerden gelenler...
Onlara da konu 

komşu tarafından hazır-
lanıp getirilenler ikram 
edilmelidir!

Arkeolojik çalışma-
lar, bu taziye yemeğinin 
yüz yıllardan beri sürüp 
geldiğini tespit etmiştir. 
Ancak ikramların 
hane halkı tarafından 
mı, yoksa yakınlarla 
komşular tarafından mı 
tedarik edildiği konusunda bir 
netlik yoktur!

Ama günümüzün gerçekleri her açıdan 
öyle bir açık ki...

Bu açıklığa dayanarak:
Cenaze evine gelenler, taziyesini sunup 

acıları paylaşarak oradan ayrılmalıdır!
Yoksa acılı ailenin sunacağı ikramları 

paylaşarak değil...
Yakınlarından bir öldürülünce...
Hz. Peygamber (as) şöyle buyurdu:
‘’Onun ailesine yemek yapıp götürün. 

Çünkü başlarına kendilerini meşgul edecek bir 
musibet gelmiştir.’’

İnancımız da böyle... Ekonomik gerçeği-
miz de böyle diyor!

Özellikle Doğu ve Güneydoğu’da yaşayan 
yurttaşlarımız bu gerçeklere göre hareket 
etmeli... 

Bu yörelerde görev yapan mülki amirler-
le ileri gelenler bu yanlış geleneği bertaraf 
etmelidir!

Yoksa o yürek yakan görüntüler var ya...
O görüntüler nesilden nesle sürüp gider...
Hani şu cenazesini orta yerde bırakıp, 

pilav kazanı aramak için sağa sola koşturanlar 
var ya; işte onların dayanılmaz görüntüleri 
sürüp gider!

Cenazesine ağlayanın gözü önünde:
‘’Hele bu pilavın üstüne biraz etinden de 

koy getir’’ diyen; nice pişkin ve arsızların da 
görüntüleri sürüp gider!

Gerçekler böyle; Çünkü o yörelerin evla-
dıyız.

Biz ki görüp duyup bilenlerdeniz!
Sahi, niye bu görüp duyduklarımızı her 

zaman diliminde halının altına süpürelim ki...
Niye bildiğimiz bu acı gerçekleri çıplak 

gezdirmeyelim ki...
Yetmedi mi bunca suskunluk?
Yetmedi mi bunca yanlışı, bir zorunlu 

inanç ve de gelenek emriymiş gibi tarihin nice 
sayfalarına yamamak! 

O halde; Cenaze sahibi öz yasıyla öz başı-
na gelenlerle uğraşırken...

Ona ikinci bir uğraş çıkarmamalı...
Taziyeyi sunup, acıyı paylaşarak oradan 

ayrılmalı...
O acılı hanede: Hem kaynayan kazanları... 

Hem açılan sofraları... Hem de sunulan ikram-
ları görmeden ayrılmalıdır herkes!

‘’Efendim çok zengin... Yemek vermek 
isterse verir kime ne?’’ Diyenlere de sözümüz 
var! 

Versin efendim versin... Ancak ölçüsünde 
versin...

Elbette ki abartıya kaçmadan versin... 
‘’Desinler’’ rüzgarına kapılmadan versin!

Elini tutan mı vardır!
Bir yanda ağlayıp, öte yanda ağırlamak 

özgürlüğüne kim karışabilir ki...
Demek istediğimiz şudur:
Bu bir yanlış alışkanlıktır o kadar!
Çünkü...
Ne inancımızda yeri vardır!
Ne de sosyal hayatımızın tarihsel sürecin-

de...
Ne cenaze sahipleri gelenin karnını doyu-

rup uğurlamak zorunda...
Ne de taziye için gelenler böyle bir beklen-

tiye kapılmak zorundadır!
ÖZETLE: TAZİYE EVLERİNDE YE-

MEK İKRAMI YAPILMAMALI...
EĞER AKRABA VE KOMŞULAR BİR 

ŞEEYLER GETİRMİŞSE...
ONLAR ORADA BULUNANLARA 

İKRAM EDİLMELİDİR!
HEM DE UZAK YERLERDEN GELEN 

TAZİYECİLERE...

   Taziye Evinde 
Yemek İkramı

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Eylül ayı meclis 
toplantısı Saraçhane’de 
bulunan meclis salonunda 
gerçekleşti. İkinci oturumda 
gündem dışı söz alan CHP 
İBB ve Zeytinburnu Meclis 
Üyesi Mimar Süleyman Ulu-
cak, üzerinden 23 yıl geçen 
17 Ağustos Marmara Depre-
mi’nde hayatını kaybeden-
leri andığı konuşmasında, 
İstanbul başta olmak üzere 
deprem kuşağında olan 
ülkemizde deprem ile ilgili 
alınması gereken önlemle-
rin bir çoğunun hala hayata 
geçirilmediğini ifade etti. 
Meydana gelen deprem-
lerde, hasar gören binalar, 
enkaz altında kalan canları 
konuşarak suçlu arama-
ya çalışıldığını, suçlunun 
binayı yapan müteahhit, 
projeyi çizen mimar, taşıyıcı 
sistem hesaplarını yapan 
mühendiste arandığını 
ancak binaların yıkılması-
nın arkasındaki gerçeklerin 
sorgulanmadığını ifade eden 
Uluocak, asıl suçluların 
nerede aranması gerektiğini 

şöyle sıraladı;
‘ASIL SUÇLUYU BULMADAN 
KAYIPLARIN ÖNÜNE 
GEÇEMEYIZ’

Ellerinde "Riskli Bina Ra-
poru" bulunan vatandaşları  
Oturdukları binadan çıkart-
mayan, onları güvenle otura-

cakları bir yapıya taşımayan, 
riskli bina raporu bulunan 
yapıyı yıkmayan ilçe beledi-
yeleri, kaymakamlık, valilik 
ile Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığının hiç mi suçu yok?, 
Türkiye'deki deprem gerçe-
ğini bilip de vatandaşları bu 
konuda bilinçlendirmeyen 

yerel ve genel yöneticilerin 
hiç mi suçu yok?,Yapıda 
kullanılan kalitesiz malze-
melerin fabrikada üretilme-
sine, piyasada satılmasına 
izin verenlerin hiç mi suçu 
yok?,  Midye kabuklu "De-
niz Kumu" dedikleri yapı 
malzemeleri gemilerle, 
tırlarla, kamyonlarla şanti-
yere taşınırken ve piyasada 
satılırken bunlara müdahele 
etmeyenlerin hiç mi suçu 
yok?, Çekme ve Basınç daya-
nımları kontrol edilmeden, 
inşaatta kullanılan demirleri 
piyasaya süren "Demir fabri-
kalarını" denetlemeyenlerin 
hiç mi suçu yok?, Kanunen 
projeleri denetleme yetkisi 
olan TMMOB gibi kurumları 
devre dışı bırakanların hiç 
mi suçu yok? 4 yıllık eğitim 
sonucu verdikleri diplomayla 
her türlü yapıya imza atma 
yetkisi verdikleri öğrenci-
lerini, chayatlarının diğer 
bölümünde takip etmeyen 
universitelerin hiç mi suçu 
yok?, 1 yılda 4 kere İmar yö-
netmeliğini değiştirenlerin 
hiç mi suçu yok? Ülkemizde 

yaşanan her deprem sonra-
sı deprem parametrelerini 
değiştirenlerin hiç mi suçu 
yok?, Yetkisiz ve yetişkin 
olmayan teknik elemanlara 
projeleri tastik etme, binala-
ra inşaat yapım ruhsat yet-
kisi verenlerin hiç mi suçu 
yok? Kaçak binalar mantar 
gibi dikilirken yapımına göz 
yuman, dönemin seçilmiş 
yetkililerin hiç mi suçu yok?, 
Sorumlulukları oldukları 
binalar yapılıken o yapıları 
denetlemeyenlerin hiç mi 
suçu yok?, Kontrol etmekle 
ve denetlemekle yükümlü 
oldukları ilçelerdeki mevcut 
yapı stoklarında yapılan 
kontrolsüz tadilatlara izin 
verenlerin hiç mi suçu yok?, 
Yıllar önce yeşil alanları, 
mandalina bahçesi olan 
mahalleleri umara açan zih-
niyetin hiç mi suçu yok?, Fay 
hatlarını, imar planlarına 
işlemeyenlerin hiç mi suçu 
yok? O bölgelerin jeolojik 
etüdlerini yapanların hiç mi 
suçu yok? Suçlu bu çarpık 
sistemin  kendisidir’ 
FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Uluocak; Depremin suçlusu 
çarpık sistemin kendisidir 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Eylül ayı meclis toplantısında gündem dışı söz alan CHP İBB ve Zeytinburnu Meclis 
Üyesi Mimar Süleyman Uluocak, ‘17 Ağustos Depremi’nde hayatını kaybeden tüm canlarımızı bir kez daha anıyor 
ve depremin gerçek suçlusunun çarpık sistemde aranması gerektiğini bir kez daha vurguluyorum’ dedi. 

Ellerinde depreme dayanıksız 
bina raporu olmasına rağmen 
vatandaşların hala bu binada otur-
maya devam ettiğine dikkat çeken 
Uluocak, Ellerinde Depreme Daya-
nıksız Bina Raporu olan vatandaş-
ların, ‘Vatandaşlarımızın sağlıklı 
ve nitelikli yapılarda oturmaya 
hakları vardır. Bunun için iyi ye-
tişmiş ara elemanların sayılarının 
artması, depreme dayanıklı bina 
yapmayı bilen mimar ve mühen-
dislerimizin yetişmesi  parsel bazlı 
kentsel dönüşüm yerine ada bazlı 
dönüşümlerin yapılması, nite-
likli yapı stoğunun nitelikli yapı 
stoğuna dönüşmesi bunun içinde 

yeni yerleşim yerleri açmak yerine 
1999 Marmara depreminden once 
yapılan bütün binaların yenilen-
mesi gerekmektedir. Şunun çok iyi 
bilinmesi gerekir ki hiç bir kurum 
tek başına depremle mücadele 
edemez. Tüm kurumlar koordineli 
ve hızlı bir şekilde hareket etmeli-
dir. Kentsel dönüşüm konusunda 
tüm kurumlar vatandaşın lehine 
yeni bir takım adımlar atmalıdır. 
Sağlıklı dönüşüm sağlıklı ve doğru 
planlamadan geçmektedir. Doğru 
bir planlama olmadan hiçbir konu-
da olduğu gibi deprem konusunda 
da istenilen sonuca varılamayacak-
tır’ dedi. 

‘DEPREM KONUSUNDA TÜM 
KURUMLAR IŞBIRLIĞI YAPMALIDIR’

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
Meclisi 2022 yılı Eylül ayı toplantısı-
nın 1. oturumunda konuşan Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP) Grup Başkanve-
kili ve Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz, İBB’nin uçkunla mücadele ve 
mesire alanı çalışmalarında sınıfta 
kaldığını söyledi. Büyükşehir Belediye-
sinin halk süt projesindeki rakamların 
gerçeği yansıtmadığını da dile getiren 
Yılmaz’ın gündeminde; Silivri Beledi-
yesinin yaptığı İstanbul’un ilk Canlı 
Hayvan Pazarının yanında yapılması 
gereken mezbaha, parselasyon planları-
nın İBB’den ilçe belediyelerine devri ve 
çöp toplama maliyetlerinin vergilendi-
rilmesi de yer aldı.  
“UÇKUNLA MÜCADELEDE 3 YILDIR 
SINIFTA KALIYORSUNUZ”

İBB’nin uçkunla mücadele konu-
sunda yetersiz kaldığını dile getiren 
Volkan Yılmaz, “Silivri Belediye Meclis 
toplantısında CHP’li arkadaşlara Ağus-
tos Böceği hikâyesi üzerinden eleştirile-
rim oluyor. Maalesef CHP’li arkadaşlar 
yazı da kışı da Ağustos Böceği gibi 
geçiriyorlar. Bütün yaz boyunca müş-
teri hizmetlerimize sivrisinek, sinek, 
haşere kadar gelen bir şikâyet olmadı. 
Özellikle dereleri, gölü, göletleri fazla 
olan ilçeler; Büyükçekmece, Şile ve 
Çatalca gibi ilçelerde de aynı şikâyet-
lerin alındığını biliyorum. İBB olarak 
uçkunla mücadelede 3 yıldır sınıfta 
kalıyorsunuz. Teklifimi yineliyorum; 
ilçe belediyelerine bu bütçeyi verin. 
İnanın ilçe belediyeleri kendi dinamik-
leriyle uçkunla mücadelede sizden daha 
başarılı olacaktır.” dedi.
“HALK SÜT KONUSUNUN 
PEŞINE DÜŞECEĞIZ”

İBB’nin halk süt kampanyasın-
daki rakamların doğru olmadığını 
ifade eden Volkan Yılmaz, “Göreve 
geldiğiniz ilk günden beri vatandaşın 
derdiyle dertlenmeyen bir yönetim 
anlayışına sahip olduğunuz aşikâr. 
Algıyla, reklamla, ajansların yönettiği 
sosyal medya hesaplarıyla yapılmayanı 

yapılmış gibi gösteriyorsunuz. Ama 
yanlış hesaplarınız hep Bağdat’tan 
dönüyor. En büyük tarım projesi diye 
lanse ettiğiniz halk süt projesinden 
bahsetmek istiyorum. Dünyadaki tüm 
istihbarat örgütleri gelse bu projenizi 
çözemez. Ben ekonometri mezunuyum, 
matematikle aram iyi ama işin içinden 
çıkamıyorum. Verdiğiniz rakamlar ger-
çeği yansıtmıyor. Ne sütün litre miktarı 
doğru ne verilen kişi sayısı doğru ne de 
alım yapılan çiftçi sayısı doğru! Halk 
süt ile önümüzdeki mecliste daha tek-
nik ve detay sorularla bir soru önergesi 
vereceğiz. Mecrasında, alım yaptığınız 
çiftçiden dağıtımı yaptığınız ailelere 
varana kadar bu işin peşine düşeceğiz. 
Niye biliyor musunuz? Ben Silivri’nin 
köylerini hep geziyorum. Gezdiğim köy-
lerin hiçbirinde İBB benden süt alıyor 
diyen kimseyi bulamıyorum. Bugüne 
kadar ben İBB’den süt alıyorum diyen 
bir anneye de rastlamadım. İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’na açık çağrı; 
gelin, İBB olarak Silivri’de veya Çatal-
ca’da süt alım şenliği yapın. Silivri’de 

100 tane hayvancı sütünü halk süte 
teslim ediyor olsun biz de sizden özür 
dileyelim.” dedi.
“IBB SILIVRI’YE MEZBAHA 
NIYE YAPMIYOR?”

İBB’nin Silivri Belediyesi Canlı Hay-
van Pazarı yanında neden bir mezbaha 
yaparak hayvancılara destek olmadığını 
soran Volkan Yılmaz, “Silivri Beledi-
yesi olarak İstanbul’da bir ilke daha 
imza attık ve ilçemize bir Canlı Hayvan 
Pazarı kazandırdık. Burada hayvanını 
üretenle satın almak isteyen kişiler bir 
araya geliyor ve pazarımızda alım satım 
yapılıyor. Amaçlarımızdan biri; aradan 
aracıları çıkarıp üreticiyle tüketicinin 
buluştuğu ve hem alıcının hem de satı-
cının kazandığı bir pazardı. Silivri’deki 
hayvancılarımız Canlı Hayvan Pazarı-
nın çok önemli olduğunu lakin burada 
bir mezbaha olmasının şart olduğunu 
söylüyor. Çünkü Silivri’de canlı hayvan 
satın alan bir kişi bunu kesime Esen-
yurt’taki mezbahaya götürüyor. Bu du-
rumda 1 büyükbaş hayvanda 3 bin 500 
ila 5 bin TL arasında bir zarar ediliyor. 
Bunu bu kürsüden 4. söyleyişim. Sayın 
İmamoğlu’na Silivri’ye geldiğinde de 
söylemiştim. Buraya lütfen bir mezba-
ha yapın. Şimdi ‘Sen niye yapmıyor-
sun Başkan’ diye içinizden geçiriyor 
olabilirsiniz. Arkadaşlar mezbahaların 
yapımı ve işletilmesi İBB’nin görev so-
rumluluğunda. Bakın siyasi mülahaza 
yapmıyorum. İBB’ye gelin, Canlı Hay-
van Pazarımızın yanına bir mezbaha 
yapın diyorum cevap vermiyorsunuz. 
O zaman bir A4 kağıdına imza atarak 
mezbaha yapma yetkisini Silivri Beledi-
yesine devredin ben yapayım diyorum, 
yine cevap vermiyorsunuz. Silivri’deki 
Canlı Hayvan Pazarının yanına İBB niye 
bir mezbaha yapmıyor? Niye yapmak-
la arzulu olan Silivri Belediyesine bu 
mezbaha yaptırmıyor? Bu konudaki 
cevabınızı benden çok yarın oy isteme-
ye gideceğiniz köylü, hayvancı, çiftçi 
bekliyor.” diye konuştu. Konuşması 
sırasında muhalefet sıralarından gelen 
‘9 ay bekleyin iktidar olduğumuzda 

mezbahayı biz yaparız.’ ve ‘Çatalca’da 
mezbaha var o yüzden yapmıyoruz.’ 
sözlerine yanıt veren Başkan Yılmaz, 
“Silivri’deki hayvancıya 9 ay bekle ben 
iktidar olursam mezbahayı yaparım, 
olamazsam yapmam diyorsunuz. Bu 
kafayla 9 ay değil 99 ay geçse iktidar 
olamazsınız. Çatalca’daki kapalı mez-
bahaya ‘var’ diyorsunuz. Çatalca’daki 
mezbahanın yüzde 80’i AK Parti döne-
minde yapılmıştı. Yüzde 20’sini de siz 
ihale ettiniz. İhaleyi alan firma açama-
dı ve ihaleyi feshettiniz. Mezbahayı 3,5 
yıldır kapalı tutuyorsunuz. Lafa gelince 
biz çiftçinin, hayvancının dostuyuz 
diyorsunuz ama Çatalca’ya, Silivri’ye 
bir mezbaha açmıyorsunuz.” dedi.
“IBB ÇÖP TOPLAMA VERGILERINI 
GÖZDEN GEÇIRMELI”

Belediyelerin çöp toplama maliyet-
leri konusunda İBB’den destek alması 
gerektiğini söyleyen Başkan Yılmaz, 
“İlçe belediyeleri personel maaşından 
sonra en fazla yoran şey kentteki evsel 
atıkların toplanması, yani çöp toplama 
işidir. 1 yılda çöp toplama işine 100 
milyon TL ödeyen belediye de var, 50 
milyon TL ödeyen de. Silivri Belediyesi, 
İstanbul’da çöpünü kendi imkânlarıyla 
toplayan ilk belediyedir. 2019 yılında 
görevi devraldığımda çöp toplama işi 
yıllık 18 milyon TL’ye yaptırılıyordu. 
Biz kendi imkânlarımızla toplayarak bu 
rakamı 4 milyon TL’ye indirdik. Yasa; 
büyükşehir belediyelerinin ilçe beledi-
yelerine evsel atık toplama parası adı 
altında su kanalizasyon idarelerinin fa-
turalarına ilave edilecek bir katkı payını 
alma hakkı veriyor. Silivri Belediyesinin 
nüfusu 210 bin. Yaz aylarında bu rakam 
800 bine çıkıyor. Ben yaz aylarında çöp 
vergisi, evsel atık toplama vergisi alma-
dan 800 bin nüfusun çöpünü topluyo-
rum. Bu önümüzdeki süreçte sürdürü-
lebilir bir durum değil. İBB’nin hızlı bir 
şekilde katı atık depolama vergisini ve 
ilçelere evsel atık toplama vergilerini 
gözden geçirerek bir tarife belirleyip bu 
vergileri bize vermesi gerektiğini ifade 
etmek istiyorum.” dedi.

YILMAZ; 9 AY DEĞIL 99 AY 
GEÇSE IKTIDAR OLAMAZSINIZ

Parselasyon planları konusundaki yetkinin İBB 

tarafından ilçe belediyelerine devredilmesi gerek-

tiğini söyleyen Volkan Yılmaz, “2005 yılında İBB 

parselasyon planlarında 18. madde uygulamalarını 

yapmak için yetkiyi ilçe belediyelerine vermiş. 

Yanılmıyorsam 2010 yılında da ilçe belediye-

lerinden yetkiyi geri almış. Yani biz 18. madde 

uygulaması yaptığımızda bunu İBB’ye onaya yol-

luyoruz. Bunda ne var diyeceksiniz! 7 Mayıs 2021 

tarihinde yaptığımız bir 18. madde planı var. 15 

aydır İBB’de. CHP’li Belediye Başkanı Hasan Akgün, 

AK Partili Belediye Başkanı Mesut Üner ve MHP’li 

Belediye Başkanı Volkan Yılmaz parsel planlarının 

İBB yönetimi tarafından tekrar ilçelere verilmesini 

destekliyor. Bir plan 1,5 yıl İBB’de takılırsa biz bu 

kentlere hizmet edemeyiz. Bir de sitemim olacak; 

sanırım 1,5 yılı geçti 39 ilçe belediye başkanımız 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile bir araya gele-

medi. Biz İstanbul’un hayrına olan konuları İBB ile 

görüşmek istiyoruz. Allah aşkına İBB de bu konuda 

üzerine düşeni lütfen yapsın.” diye konuştu.

“IBB PLANLARI 1,5 YILDA
ONAYLAYAMIYOR”
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Maltepe Belediyesi ile işçileri ara-
sında yaklaşık 2 aydır süren “Toplu İş 
Sözleşmesi” tarafların anlaşmasıyla 
birlikte sonuçlandı. Yaklaşık bin 700 
işçiyi ilgilendiren ve primlerle birlikte 
yüzde 100’ün üzerinde bir zamla so-
nuçlanan görüşmeler sonrasında Yaşar 
Kemal Kültür Merkezi’nde imza töreni 
düzenlendi. Törende Belediye Başkanı 
Ali Kılıç’ın yanı sıra sendika temsilcileri, 
Belediye Başkan Yardımcıları, birim mü-
dürleri, Mataş A.Ş. yetkilileri, Genel-İş 
Sendikası Anadolu Yakası 2 No’lu Şube ve 
Sodem-Sen temsilcileri katıldı.
KILIÇ’TAN İŞÇİ VE 
SENDİKACILARA TEŞEKKÜR

İmza töreni sonrası konuşan Belediye 
Başkanı Ali Kılıç, “Bu sözleşmede emeği 
geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür edi-
yorum. Maltepe’nin gerçeğini bilerek, 
Maltepe’nin gerçeğinden hareket ederek 
hem çalışma arkadaşlarım, hem sendika 
yönetici ve temsilcilerimizle güzel bir 
çalışmanın altına imza attık. Bu sözleş-
menin Maltepemize, belediyemize ve 
emekçilerimize hayırlı olmasını temenni 
ediyorum. En sağlıklı günlerde kazandı-
ğınız bu alın terlerini Allah, çocuklarınız 
ve sevdiklerinizle iyi günde harcamayı 
nasip etsin.” dedi.
“TÜRKİYE’DEKİ AĞIR 
KOŞULLARI HİSSEDİYORUZ”

Kılıç, herkesin bu sözleşme için bü-
yük bir özveriyle çalıştığını ve herkesin 
sağduyuyla yaklaştığını belirterek şunları 
söyledi: “Sokağa çıktığınızda, markete 
gittiğinizde Türkiye’nin içinde bulundu-
ğu ağır koşulları hissediyorsunuz. Ama 
bir realite var, bir gerçek var. Bütün bu 
sıkıntıların, sorunların sebebi biz değiliz 
arkadaşlar. Birileri bizlere bu sorunları 

dayatıyor, biz de bu sorunları çözerken 
tıpkı bugün yaptığımız gibi kol kola girip, 
yan yana durup samimiyetle, büyük bir 
saygı çerçevesi içerisinde konuyu ele 
alıyoruz. Dün arkadaşlarımızla çalışmaya 
başladık ve sabah erken saatlerinde kendi 
aralarında arkadaşlar sorunu diyalog 
çerçevesinde çözdü. Bu vesileyle tüm 
çalışma arkadaşlarımıza canı gönülden 
samimi duygularla çaba saf ettiğiniz, so-
kakta çalışan arkadaşlarımızla aramızda 
köprü görevi gördüğünüz, bize sorunları 
aktardığınız ve bu noktaya durumu getir-
diğiniz için şahsım ve çalışma arkadaşla-
rım adına teşekkür ediyorum. Bu toplu iş 
sözleşmesinin hepimize hayırlı olmasını 
temenni ediyorum. İnşallah Türkiye’nin 
koşulları daha iyi, daha güzel olur. Daha 
güzel günlerde birlikte muhabbetle hiz-
met etmeye devam ederiz.”

Sendika yetkilileri de Belediye Başka-
nı Ali Kılıç’a gösterdiği ilgi ve destekle-
rinden ötürü teşekkür etti.

Maltepe Belediyesi’nden çalışanlara 
yüzde 100’ün üzerinde zam

KADIN ODAKLI TOPLU
İŞ SÖZLEŞMESİ

Belediyenin imzaladığı toplu iş sözleşmesi 
birçok yeniliği de beraberinde getiriyor.
Sözleşmeyle,
1) Bazı birimlerde görevli işçilere direksiyon, 
koku, risk ve sorumluluk primi gibi 4 kalemde 
prim ödenecek.
2) İşçilere sözleşmenin ilk yılında yüzde 44, 
ikinci yılında ise yüzde 52 oranında ikramiye 
verilecek.
3) Çocuk yardımlarına anaokulu de eklene-
cek.
4) İşçilere “Birleştirilmiş Sosyal Yardım” adı 
altında her ay brüt 850 TL ödenecek
5) Kadınlar doğum izninin yanı sıra 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nde ücretli izinli sayıla-
cak. Aynı gün kadınlara 300 TL ve 25 Kasım 
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü 
etkinliklerine katılan kadın üyelere işi aksat-
mamak kaydıyla 1 gün idari izin verilecek.

Maltepe
Belediyesi ile DİSK Genel-İş Sendikası arasında yaklaşık 2 aydır devam eden “Toplu İş Sözleşmesi” görüşmeleri sonuçlandı.Yaklaşık bin 700 işçiyi ilgilendiren sözleşmenin imza töreninde konuşan Belediye Başkanı Ali Kılıç, “Yaptığımız buzam, attığımız bu imzanın Maltepemize,belediyemize ve emekçilerimizehayırlı olmasını temenniediyorum” dedi. Çatalca’nın değerlerine sahip çıkan 

Belediye Başkanı Mesut Üner ilçe ile 
özdeşleşen ve her biri kendi müzik ale-
tinde usta müzisyenleri vatandaşlarla 
buluşturdu.

Başkan Mesut Üner tarafından 
özellikle yöresel değerlerin ön plana 
çıkarılması ve ilçenin tanıtımına katkı 
sağlanması için içinde birçok farklı 
etkinliği barındıran Erguvan Festivali’n-
de hava muhalefeti nedeniyle ertelenen 
Yöresel Düğün Çalgıları Yarışması bu 
akşam yapılarak izleyenlere müzik 
ziyafeti verdi.

Can Demirci ve Ekibi, Onur Örgi 
ve Ekibi, Karacaköylü Vahdet ve Ekibi, 
Tolga Karasu ve Ekibi, Yılmaz İvgen 
ve Ekibi ile Onur Dursun ve Ekibi’nin 
katıldığı yarışmanın jüri üyeleri Fırat 
Sabuncu, İmam Bakır Demirkul, Erdal 
Keleş, Aykut Büyükçınar, Ahmet Rasim 
Yücel ve Mehmet Şerif Aydın’dan oluştu.

Geçmişten günümüze düğün de-
nildiği zaman akla gelen çalgılarımızın 
kıyasıya yarıştığı yarışmada tüm ekipler 
dinleyicilerden tam not aldı. Adeta 
binlerce insanın katıldığı düğün tadında 
gerçekleşen yarışmaya yerlerinde 
duramayan vatandaşlarımızın dansları 
eşlik etti.

Yarışmacıların performanslarının 
sergilenmesinden sonra ise sahneye 
Çatalca’nın duayen sanatçıları çıkarak 
alkışlar eşliğinde sanatlarını icra etti.

Jüri Üyeleri tarafından yapılan 
değerlendirme sonucunda Yöresel Dü-
ğün Çalgıcıları Yarışmasında Onur Örgi 
ve Ekibi birinci, Yılmaz İvgen ve Ekibi 
ikinci, Tolga Karasu ve Ekibi üçüncülük 
ödüllerine sahip olurken katılan tüm 
ekiplere ve geceye renk katan duayen 
müzisyenlere mansiyon ödülü verildi.

DÜĞÜN DENİNCE AKLIMIZA 
BU ÇALGILAR GELİR

Dereceye giren yarışmacılara 
ödülleri Belediye Başkanı Mesut Üner 
tarafından verildi. Her bir müzik grubu-

na böylesine güzel bir müzik şöleni sun-
dukları için teşekkür eden Başkan Mesut 
Üner, “Geleneklerimizi, göreneklerimizi 
yaşatmak, gelecek nesillere aktarmak 
gerçekten çok önemli. Çatalca’mız müzik 
anlamında önemli bir noktada. Düğün 
dediğimiz zaman aklımıza gelen ens-
trümanlar, kulaklarımızın aşına olduğu 
müzikler var. İlçemizde bu çalgı aletleri-
ni adeta konuşturan her biri birbirinden 
değerli sanatçılarımız var. Erguvan 
Festivalimizde bu değerlerimize sahip 
çıktığımız göstermek, aynı zamanda 
tanıtımını yapmak istedik. Hava şartları 
nedeniyle bugün yaptığımız Yöresel 
Düğün Çalgıları Yarışmamıza katılan ve 
bizlere muhteşem saatler yaşatan tüm 
müzisyenlerimize gönülden teşekkür 
ediyorum. Bizler için her biri yarışma-
nın birincisi gönüllerimizin birincisi, 
kazanan Çatalca’mızdır” ifadelerini 
kaydetti.

ÜNER “YÖRESEL ÇALGI 
YARIŞMAMIZDA KAZANAN 

ÇATALCAMIZ OLDU”

Çatalca 21. Erguvan Festivali kapsamında düzenlenen ve 
hava muhalefeti nedeniyle ertelenen “Yöresel Düğün Çalgı-
ları Yarışması” bu akşam binlerce kişinin katıldığı düğün ta-
dında ve muhteşem bir müzik ziyareti sunarak gerçekleşti.

Bağcılar Belediyesi ile Dün-
ya Yerel Yönetim ve Demokrasi 
Akademisi Vakfı’nın (WALD) 
ortaklaşa düzenlediği “Yeşil 
Gelecek İçin Avrupa Gençlik 
İttifakı Projesi” kapsamında 
Belçika, Romanya ve Kuzey 
Makedonyalı 15 öğrenci, 
İstanbul’a geldi. Bağcılar’da 
ağırlanan gençler, 7 gün 
boyunca “Yeşil Mutabakat ve 
Aktif Vatandaşlık” üzerine 
eğitim alıyorlar. Öğrenciler, bu 
süreçte uzmanlarla görüşerek 
Türkiye’de yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi ediniyor.
ATIKLAR, ARTIK 
PROFESYONELCE YÖNETİLİYOR

Program çerçevesinde Avru-
palı gençler, Bağcılar Belediye 
Başkanı Abdullah Özdemir’in 
konuğu oldu. Özdemir, meclis 
salonunda ağırladığı öğren-
cilerle iklim değişikliğiyle 
mücadele ve çevre politikala-
rıyla ilgili konuştu. 90’lı yıllar 
öncesiyle sonrasını mukayese 
ederek Türkiye’de yaşanan 
değişime değinen Özdemir, “O 
zamanlar çevresel problemler 
söz konusuydu. Vahşi depola-
ma denilen düzensiz depolama 
yöntemiyle çöpler toplanır ve 
bir noktaya getirilirdi. Bu hem 
hava kirliliğine neden olurdu 
hem de metan gazı sıkışmasıy-
la can kayıplarıyla sonuçlanan 
patlamalar gerçekleşirdi. An-
cak Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’ın başlatmış 
olduğu ve sonra da AK Parti 
belediyeciliğinin çalışmalarıyla 
atık, bir tehdit olmaktan çıktı. 
İstanbul’da şu an bütün çöpler 
düzenli şekilde atık ayrıştırma 
tesislerine götürülerek bura-
da ayrıştırıldıktan sonra geri 
dönüşümü sağlanıyor. Atıklar 
İstanbul’da çok profesyonelce 
yönetiliyor. Bunlardan enerji 
de üretir hale geldik” dedi. 
Özdemir, ray sistemlerinde-
ki gelişmelerden doğalgazın 
yayılmasıyla hava kirliliğinin 
azalmasına ve bisiklet yolla-
rının artırılmasından 2023’te 
yola çıkacak olan TOGG için 
elektrik şarj istasyonlarının 
kurulmasına kadar birçok çalış-
madan da bahsetti.
KENDİ ÜLKEMİZLE 
KARŞILAŞTIRDIĞIMIZDA 
BURASI DAHA KALİTELİ

WALD Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Duman ile 
Bağcılar Belediyesi Gençlik 
Meclisi üyelerinin de katıldığı 
toplantıda; konuk öğrenciler, 
merak ettikleri bütün soruları 
Özdemir’e yöneltip cevap aldı. 
Program sonunda gençler, 
Türkiye’de uygulamaları çok 
beğendiklerini söyledi. Ak-
tif politikada rol alırsa çevre 
alanında çalışmalar yapmayı 
düşündüğünü belirten Kuzey 
Makedonyalı Ines Redjıkj, 

“Başkanın söylediklerini çok 
kıymetli buluyorum. Kendi 
ülkemizle karşılaştırdığımızda 
burada yapılan işlerin daha 
kaliteli olduğun fark ettik. Bu 
noktada burada güzel şeyler 
oluyor” dedi.

Gençleri, Bağcılar’da ağırla-
maktan memnuniyet duy-
duklarını söyleyen Özdemir, 
öğrencileri tebrik edip eğitim 
hayatlarında başarılar diledi.

Avrupalı öğrencilere 
Bağcılar’da çevre eğitimi

“Yeşil Gelecek İçin Avrupa 
Gençlik İttifakı Projesi” kap-
samında İstanbul’da bulunan 
Avrupalı öğrenciler, mecliste 
bir araya geldiği Bağcılar 
Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir’le iklim değişik-
liğiyle mücadele ve çevre 
üzerine değerlendirmeler-
de bulundu. Türkiye’deki 
çalışmalardan memnun 
kaldıklarını belirten Kuzey 
Makedonyalı Ines Redjıkj, 
“Kendi ülkemizle karşılaş-
tırdığımızda burada yapılan 
işlerin kaliteli olduğunu fark 
ettik. Bu noktada burada 
güzel şeyler oluyor” dedi.

Sanatla çocukları 
bütünleştirmek amacıyla 
birçok çalışma yürüten 
Esenyurt Belediyesi, İnsan 
Kaynağını Geliştirme Vakfı 
ile ortaklaşa ‘Sanatla Öğ-
reniyorum’ projesi düzen-
ledi. Kadın Sosyal Yaşam 
Merkezi’nde gerçekleşen 
etkinlikte 8-14 yaş aralı-
ğındaki çocuklar, beş hafta 
boyunca alanında uzman 
hocalardan yağlı boyama 
ve ebru sanatı dersleri aldı. 
Çocuklar arasında uyumu 
sağlamak amacıyla ger-
çekleştirilen ve göçmen 
çocukların da yer aldığı 
projede minikler, resim 
tekniklerini öğrenmenin 
yanı sıra üretirken hayâl 
kurma, birlikte hareket 
edebilme gibi beceriler de 
kazandı. Çocukların tasar-
ladığı el emeği tablolar ve 
resimler Çocuk Şenliği’nde 
sergilenecek.

Etkinliğin bir uyum 
çalışması olduğunu söyle-
yen Uzman Sosyolog Nihal 
Batuk, “Çocuklarımızla, ünlü 
ressamların ilham veren hayat 
hikâyelerini, resim teknikle-
rini birlikte öğreniyoruz. Sını-
fımızda yerli çocuklar olduğu 
gibi göçmen çocuklar da var. 
Bu aynı zamanda bir uyum ça-
lışması. Önümüzdeki haftalar-
da gerçekleştirmiş olduğumuz 
çalışmaları, Çocuk Şenliği’nde 
sergileyeceğiz” dedi. 
“GÜZEL ETKİNLİKLER 
YAPTIK”

Ebru sanatının çocukların 
hayâl gücünü geliştirdiğini 
ifade eden İnsan Kaynağını 
Geliştirme Vakfı Eğitimci-
si Eda Semahat Şanlı şöyle 
konuştu: “Ebru sanatı renkli 
olduğu için de çocuklara gö-
redir. 4 haftadır burada gayet 
güzel etkinlikler yaptık. Her 
şey güzeldi.” 

HEM ÖĞRENDİLER 
HEM KAYNAŞTILAR
Esenyurt Belediyesi’nin çocuklar arasında uyumu ge-
liştirmek amacıyla düzenlediği ‘Sanatla Öğreniyorum’ 
projesinde, minikler hem resim tekniklerini öğrendi 
hem de birlikte hareket edebilme becerisi kazandı.
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Ümraniye Millet Bahçesi'nde 
gerçekleşen ve dört gün süren et-
kinliğin ilk gününde rap müziğin 
Türkiye’de öncülerinden olan Ceza 
sahne aldı. Vatandaşlar konsere 
yoğun ilgi gösterirken özellikle 
gençler, Ceza'nın sevilen şarkıları-
nı hep bir ağızdan söyledi.
YILDIRIM: SİZLER İÇİN 
BÖYLE GÜZEL PROGRAMLAR 
DÜZENLEMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Yazfest 2022’ye Ümraniye 
Belediye Başkanı İsmet Yıldırım’ın 
da katıldığı konsere Rap sanatçısı 
Ceza’ya ve ekibine çiçek takdim 
eden Yıldırım, “Bu tür etkinlik-
ler Ümraniye’mize değer katıyor. 
Ümraniye Belediyesi olarak sizler 
için böyle güzel programlar düzen-
lemeye devam edeceğiz. Yazfest 
2022, birbirinden değerli sanatçı-
ların katılımıyla dört gün boyunca 
sürecek. Hepinize etkinliğimize 
katılıp, bizimle bu güzel atmosferi 
paylaştığınız için teşekkür ediyo-
rum” dedi.

Sunuculuğunu radyonun sevi-
len sesi Hopdedik Ayhan'ın yaptığı 
Yazfest 2022'de Ceza'nın yanı sıra 
Sertap Erener, Hakan Altun ve 
Buray on binlerce kişilik konser 
alanında sahne alıp, Ümraniye'de 
yaşayan vatandaşlarla buluştu. DJ 
Kaan Gökman ise Yazfest 2022'de 
her akşam DJ performansı gerçek-
leştirdi.
SERTAB ERENER ÜMRANİYE 
YAZFEST’E DAMGA VURDU

Kovid-19 pandemisinin ardın-
dan kültür ve sanat etkinlikleri-
ne eskisinden daha fazla ve hız 
kesmeden devam eden Ümraniye 
Belediyesi’nin bu yıl 2’ncisini dü-
zenlediği ‘Yazfest 2022’ kapılarını 
bir kez daha müzikseverlere açtı. 
Yazfest’in ikinci gününde Sertab 
Erener çoşkusu yaşandı.

Dört gün sürecek etkinliğin 
ikinci gününde binlerce dinleyi-
cinin yoğun ilgi gösterdiği Sertap 
Erener konserinde sevilen şarkı-
larını seslendiren Sertab Erener, 
hayranlarına keyifli bir akşam 
yaşattı. Konsere yoğun ilgi göste-
ren vatandaşlar kült eserleri şarkıcı 
ile birlikte seslendirdi.

Sunuculuğunu radyonun sevi-
len sesi Hopdedik Ayhan'ın yaptığı 
Yazfest 2022'de Ceza'nın yanı sıra 
Sertap Erener, Hakan Altun ve 
Buray on binlerce kişilik konser 
alanında sahne alıp, Ümraniye'de 
yaşayan vatandaşlarla buluştu. DJ 
Kaan Gökman ise Yazfest 2022'de 
her akşam DJ performansı gerçek-
leştirdi.
ÜMRANİYE ‘YAZFEST’TE HAKAN 
ALTUN RÜZGARI ESTİ

Ümraniye Belediyesi tarafın-
dan bu yıl ikinci kez düzenlenen 
Yazfest 2022’nin üçüncü gününde 
sevilen sanaçtı Hakan Altun sahne 
aldı. Ümraniye Millet Bahçesi'nde 

on binlerce izleyicinin katıldığı 
konserde vatandaşlar güzel dakika-
lar geçirdi.

Ümraniye Millet Bahçesi’nde 
düzenlenen Yazfest 2022’nin üçün-
cü gününde sahneye çıkan Hakan 
Altun söylediği şarkılarla izleyicile-
rine güzel bir gece yaşattı. 
VATANDAŞTAN BAŞKAN 
YILDIRIM’A TEŞEKKÜR

Konsere gelen Ahmet Karakaş 
ile Aylin Tozlu çifti, "Çok güzel 
bir akşam çok güzel bir konser çok 
eğleniyoruz. Arkadaşlarımızla 
geldik hepimiz çok memnunuz. 
Bu etkinliklerden dolayı Belediye 
Başkanımız İsmet Yıldırım’a çok 
teşekkür ediyoruz” dedi.

Sunuculuğunu radyonun sevi-
len sesi Hopdedik Ayhan'ın yaptığı 
Yazfest 2022'de Ceza'nın yanı sıra 
Sertap Erener, Hakan Altun ve 
Buray on binlerce kişilik konser 
alanında sahne alıp, Ümraniye'de 
yaşayan vatandaşlarla buluştu. DJ 
Kaan Gökman ise Yazfest 2022'de 
her akşam DJ performansı gerçek-
leştirdi.
ÜMRANİYE YAZFEST 2022 BURAY 
KONSERİYLE VEDA ETTİ

Ümraniye Millet Bahçesi’nde 
düzenlenen Yazfest 2022 etkinlik-
lerine şarkıcı Buray konseriyle veda 
edildi. Dört gün süren etkinlik-
lerde on binlerce vatandaş Yazfest 
2022’de eğlenerek, müziğin tadına 
vardı.

Ümraniye Belediyesi tarafın-
dan, 1-4 Eylül tarihleri arasında 
Ümraniye Millet Bahçesi'nde 
düzenlenen Yazfest 2022 etkinlik-
leri Türk pop müziğinin sevilen 
ismi Buray’ın verdiği konserle sona 
ererken festivale katılan coşkulu 
kalabalık sanatçının şarkılarını 
hep birlikte söyledi.
YILDIRIM: BU KONSERLER 
BİTİYOR AMA SÜRPRİZLERİMİZ 
DEVAM EDECEK

Kapanış gecesinde Buray ve 
orkestrasına çiçek takdim eden 
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım yaptığı konuşmada, “Dört 
akşam dolu dolu konserler yaptık. 
Bugün bu konserler son buluyor 
ama sizlere sürprizlerimiz devam 
edecek. Bu organizasyonlarda eme-
ği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum” dedi.

Küresel salgının ardından 
kültür ve sanat etkinliklerine hız 
veren Ümraniye Belediyesi’nin 
ikincisini düzenlediği Yazfest bu 
yıl birbirinden değerli isimleri 
konuk etti. Ceza, Sertab Erener, 
Hakan Altun, Buray, Resul Dindar, 
Mustafa Gökay Ferah ve Ümrani-
yeli rapçiler dinleyenlerine unutul-
maz anlar yaşattı. Sunuculuğunu 
ünlü Radyo Programcısı Hopdedik 
Ayhan’ın yaptığı Yazfest 2022’de 
DJ Kaan Gökman da performansla-
rıyla müzikseverleri coşturdu.

ÜMRANİYE YAZFEST 2022’DE 

YILDIZLAR GEÇiDi

ON BİNLERCE MÜZİKSEVERDEN KONSERLERE YOĞUN İLGİ

Ümraniye Belediyesi’nin 
geleneksel hale getirdiği ve bu 
yıl ikincisi düzenlenen “Yaz-
fest”e  birbirinden ünlü isimler 
katıldı. Hop Dedik Ayhan’ın 
sunumuyla Ümraniye Millet 
Bahçesi’nde dört gün süreyle 
müzik dünyasının önemli 
isimlerinin yer aldığı konserler 
yoğun ilgi gördü.

Ekonomik krizin her 
geçen gün hayat şartlarını 
daha da ağırlaştırdığına 
vurgu yapan Başkan Ak-
gün, “Büyükçekmece Be-
lediyesi olarak biz de tüm 
imkanlarımızı zorlayarak 
KHK kapsamında çalışan 
mesai arkadaşlarımıza 
yüzde 68,7 oranında zam 
yapıldı” dedi. 

Büyükçekmece Beledi-
yesi Dumlupınar Salonu’n-
da gerçekleşen imza töre-
nine Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün, Belediye İş 
Sendikası İstanbul 1. Şube 
Başkanı Halil Koçak, 3. 
Şube Başkanı Muhammet 
Ceylan, belediye başkan 
yardımcıları, daire müdür-
leri ve çok sayıda belediye 
personeli katıldı. 
TOPLAMDA
YÜZDE 93 ZAM ORANI

İmza töreni öncesinde 
konuşan Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Dr. Ha-

san Akgün, şunları söyle-
di: “2022’de şirket perso-
nelinin çıplak maaşlarına 
yüzde 68.7 zam yapıldı. 
Sosyal haklara yüzde 140 
zam yapıldı. Toplamda 
KHK’lı siz değerli mesai ar-
kadaşlarıma yüzde 93 zam 
yapıldı. Yeterli midir? Ha-
yır yeterli değildir. Çünkü 
yarın sabah elektriğin ne 
olacağını, gazın ne olaca-
ğını, ekmeğin ne olacağını 
bilmiyoruz.  Bugün için 
söylüyoruz. 2023 yılının 
ne olacağını bilmediği-
miz için bugünkü şartlar 
olsa bütçeden belediyeye 
belediyelere para gelmezse 
Türkiye’de 5 veya 6 bele-
diye dışında kimse maaş 
alamaz. 2023’de bu durum 
devam ederse Türkiye Bele-
diyeler Birliği Kurucusu ve 
Başkan Yardımcısı olarak 
söylüyorum. 2023 yılında 
da yüzde 46 net zam yap-
tık. Kadrolu işçilerimiz de 
var. 2022’ye yüzde 14 ilave 

ederek kadrolu işçilerin 
2022 artışlarını da yüzde 
50 yaptık.‘’
“İSTANBUL’DAKİ 
EN İYİ TOPLU İŞ 
SÖZLEŞMELERİNDEN 
BİRİ OLDU”

Belediye İş Sendikası 
İstanbul 1. Şube Başkanı 
Halil Koçak, Büyükçekme-
ce Belediyesi ile yapılan 
toplu iş sözleşmesinin 
İstanbul’daki belediyeler-
de imzalanan iyi sözleş-
melerden biri olduğunu 
belirterek şöyle konuştu: 
“İnsanın neredeyse doğu-
mundan ölümüne kadar 
her alanda hizmet üreten 
belediye emekçileridir. 
Tüm imkanlarını zorlaya-
rak elinden geleni esirge-
meyen Sayın Başkanımız, 
Başkan Yardımcılarımız, 
Daire Müdürlerimiz emeği 
geçen herkese teşekkür 
ediyorum. ‘’

 Büyükçekmece Belediyesi’nde 
toplu iş sözleşmesi sevinci
Büyükçekmece Belediyesi’nde KHK kapsamında çalışan 1327 çalışanı ilgilendi-
ren Toplu İş Sözleşmesi, Türk İş’e bağlı Belediye İş Sendikası İstanbul 1 No’lu Şu-
besi ile Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün arasında imzalandı. 

Ataşehir Belediyesi, kendi 
kaynaklarıyla kamunun daha 
sürdürülebilir bir bütçe ile yö-
netilmesi için 41 adet çöp kam-
yonu satın aldı. 9 Eylül Cuma 
günü düzenlenen tanıtım 
töreniyle bu araçlardan 17’si 
hizmete başladı, 24 tanesi ise 
yılsonuna kadar teslim alına-
cak. Geçtiğimiz yıl satın alınan 
139 araç ile yılda 48 milyon TL, 
bu yıl alınacak çöp kamyon-
larından ise yılda 70 milyon 
TL’lik tasarruf sağlanacak. 

Ataşehir Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü bünyesinde 
hizmet vermek üzere alınan 17 
çöp kamyonu, Barbaros Ma-
hallesi Kapalı Pazar Alanı’nda 
sergilendi. Araç tanıtım töreni-
ne; Ataşehir Belediye Başkanı 
Battal İlgezdi, Temizlik İşleri 
Müdürü Mehmet Şimşek, ATA-
BEL A.Ş Genel Müdürü Meh-
met Usta ile belediye personeli 
katıldı. Başkan İlgezdi, tören 
sonrasında direksiyon başına 
geçerek mesai arkadaşlarına 
kolaylıklar diledi.
“KAYNAKLARIMIZI 
AKILCI YÖNETİYORUZ”

Araç tanıtım töreninde 
konuşan Ataşehir Belediye 

Başkanı Battal İlgezdi, 2023 
yılında tamamen belediye-
nin kendi araçlarıyla Ataşehir 
halkına hizmet sunacaklarını 
belirterek, “İlçemize en iyi hiz-
meti vermek için çalışıyoruz. 
Ataşehirimiz her zaman daha 
yeşil, daha temiz ve daha güzel 
bir kent olmayı hak ediyor. Ama 
diğer yandan kamu kaynakları-
nın etkili, ekonomik ve verimli 
kullanımına önem gösterme-
liyiz. Kaynaklarımızı akılcı 
yöneterek 2021 yılında satın 
alınarak hizmete giren 139 
adet hizmet aracımızla yıllık 48 
milyonluk bir tasarruf sağladık. 
Bu tasarruf oranları bize doğru 
karar verdiğimizi net bir şekilde 
gösteriyor. Şimdi burada 17 
aracımız daha hizmete başlaya-
cak olup, geriye kalan 24 araçta 
ekim-kasım aylarında hizmete 
girecek. Böylece bu araçları-
mızla da yıllık 70 milyonluk bir 
tasarruf sağlayacağız. Toplam-
da hem binek araçlarımız hem 
de çöp araçlarımızla yıllık 118 
milyon TL’lik tasarruf yapmış 
olacağız. Sağladığımız tasar-
ruflarla yurttaşlarımıza başka 
alanlarda yatırım yaparak 
hizmet vereceğiz” ifadelerinde 
bulundu.

ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NDE
118 MİLYON TL’LİK TASARRUF 

Ataşehir Belediyesi, kendi çöp kamyon-
larını ve binek araçlarını satın alarak bir 
yılda 118 milyon TL’lik tasarruf yapacak.
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